
TE HUZUR
İ ş  B a n k a s ı  E m e k l i l e r i  D e r n e ğ i n c e  Y a y ı n l a n ı r

2019, sayı:85



TE HUZUR 1

Sevgili İş Bankalılar,

Derneğimizin Olağan Genel Kurulu 29 Nisan 2019 tari-

hinde yapılmış olup, üyelerimizin desteği ile şahsım 

ve arkadaşlarım Yönetim ve Denetleme Kurullarına 

seçilmiş bulunuyoruz. Genel Kurulumuza katılan tüm üyele-

rimize gösterdikleri ilgi nedeniyle teşekkürü borç biliriz. Bu 

görevimizde en büyük destekçimiz siz üyelerimiz olacaksınız.

Hep şunu ifade ediyoruz; bu seçimin kazananı veya kaybe-

deni yoktur. Bu seçimin esas kazananı “İş Bankası Emekli-

leri Derneği”  olmuştur. Yönetimler gelir geçer önemli olan 

İSEMDER’in devamlılığıdır. 

Üyelerimizden aldığımız güçle yolumuza devam etmekte-

yiz. Bize oy versin vermesin tüm üyelerimizi kucaklayacağı-

mızdan hiç kimsenin şüphesi olmasın. Üyelerimizden saygı 

çerçevesinde gelecek her türlü eleştirilere ve önerilere açık 

olduğumuzu bilmenizi isteriz. 

Derneğimizin 56. kuruluş yıldönümü nedeniyle, Anıtkabir’de 

üyelerimizle birlikte Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

huzurunda olmanın onurunu ve mutluluğunu yaşamaktayız. 

Önümüzdeki yıllarda kuruluş yıldönümünde Anıtkabir’e daha 

da kalabalık bir kitle ile gitmeyi umuyoruz.

Kuruluşumuzun 56. yıldönümü nedeniyle, başta Cumhuriyeti-

mizin ve Bankamızın kurucusu Ulu Önder Atatürk olmak üzere 

İlk Genel Müdürümüz Merhum Celal Bayar ile Bankamızın Ku-

rucu Üyelerine, Derneğimizin Kurucu Üyeleri ile kuruluşundan 

bugüne kadar Genel Merkez ve Şubelerimizde görev almış 

tüm yönetim ve denetleme kurulu üyelerine minnettarız. Ku-

ruluş yıldönümümüzün üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.

Dernek yönetimi olarak, Bankamız, Emekli ve Munzam Sandık 

Vakıflarımız, Sendikamızla birlik ve beraberlik içinde hareket 

edeceğimizi ve diyalogla sorunlarımızı çözeceğimizi özellik-

le vurgulamak isteriz. 

Bir önceki Yönetim ve Denetleme Kurullarında görev yaparak 

görevlerinden ayrılan Sayın Kemal Balyer, Rana Çerçi, Yılmaz 

Eti ve Mehmet Tunga’ya özverili çalışmalarından dolayı şük-

ranlarımızı sunarız. 

Siz değerli üyelerimize, sağlık, huzur ve mutluluk dolu nice 

güzel günler diler, sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Ne mutlu İş Bankalıyım diyebilene. 

Ramazan Gürün
İş Bankası Emeklileri Derneği 
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D erneğimizin Olağan Genel Kurul  Toplantısı , 

29 Nisan 2019 tarihinde İstanbul ’da yapıldı .

Toplantı ,  Türkiye İş Bankası  Yönetim Kurulu 

Başkanı Füsun Tümsavaş’ ın konuşmasıyla 

başladı :  “Sayın Genel Müdürüm, Sendikamızın 

Sayın Başkanı ,  Munzam Sandık Vakfı  Yönetim 

Kurulu Başkanımız,  Emekli ler Derneği 

Başkanımız,  İşt iraklerimizin Değerl i  Yönetim 

Kurulu Başkanları ,  Genel Müdürleri ,  İcramızın 

ve Yönetim Kurulumuzun çok değerl i  üyeleri , 

Bankamızın ve İşt iraklerimizin,  Sendikamızın, 

Derneğimizin,  Vakıf larımızın çok sevgil i 

yönetici leri ,  bugünün esas kahramanı olan 

siz ,  İş  Bankası ’nın emekçileri ,  Türkiye İş 

Bankası  Emekli leri… Hepinizi  şahsım ve Divan 

Kurulu adına saygıyla selamlıyorum. Hoş 

geldiniz.  Ayrıca,  bu onurlu görevle bizleri 

yetki lendirdiğiniz için çok teşekkür ediyorum. 

Çoğunluk arama koşulumuz kalktığı  için 

Genel Kurulumuzu açabil iyoruz.  Çoğunluk 

arama koşulumuz olmasa da salona buradan 

bakınca gerçekten çok ciddi bir  kalabalığın 

varl ığını  görüyorum. Bunun çok umut verici 

olduğunu düşünüyorum. Emeklisi ,  çal ışanı ,  

kurumu arasında böylesine bir  aidiyet, 

böylesine tutkulu bir  bağ dünyanın başka bir 

ülkesinde var mı bi lmiyorum. Türkiye’de ise ben 

hiç rastlamadım. Bir  de genç arkadaşlarım 

alınmasın,  yine buradan bakınca bu 

salonda çok ciddi tecrübe bir ikimi olduğunu 

görüyorum. Bu tecrübe ne anlama geliyor? 

Hepimiz pek çok Genel Kurula katı ldık,  bazen 

de yönettik .  Hepimizin bir  hikayesi ,  tecrübesi , 

bir ikimi var.  Bugün burada hep bir l ikte bir 

hikaye yazacağız.  Emekli ler Derneği Genel 

Kurulu’nu gerçekleştireceğiz.  Bunun gir iş ini , 

gel işmesini ,  sonuç bölümünü dizayn etmek 

üzere bu Hazirun bir  kadını  Divan Başkanı 

seçti .  İş  Bankalı  kadınlar adına sizlere tekrar 

teşekkür ediyorum. Sağ olunuz. 

Bugünü nasıl sonlandıracağız? Tabii ki 

bizlere yakışan bir  şeki lde sonlandıracağız. 

Bize yakışması ne demek? Biz İş  Bankalıyız , 

İş  Bankalıya,  yaşımıza,  konumumuza, 

duruşumuza uygun olacak.  Hiç kuşkum 

Olağan Genel 
Kurulumuz yapıldı

yok ki ,  bugünü böyle tamamlayacağız ve 

akşam evlerimize olumlu,  olgun bir  Genel 

Kurulu hep bir l ikte yaşamış olmanın hazzıyla 

gideceğiz.  Aksi  hepimizi  üzecek,  bunda hiçbir 

tereddüdüm yok. 

Biz  Divan olarak ne  yapacağız? Geleneklerimize, 

göreneklerimize, teamüllerimize ve kanunlara 

dayalı, demokratik, açık, şeffaf, herkesin 

konuşacağı, haklarının en uygar şekilde teslim 

edileceği bir  Genel Kurul yaşayacağız. Tabii 

bunu, hislerimize yenilmeden ve en çok bağıranın 

en haklı olmadığını hatırlayarak yapacağız.  

Eğer öyle olsaydı dünya hâlâ dönüyor olmazdı. 

Gerçek aslında çok sessiz, yalın, kendi halinde 

durur. Bütün bunları içimize sindirerek, bugünü 

hep birlikte tamamlayacağız. 

Benim sizlerden sadece ufak bir  r icam 

olabil ir.  Geçen Genel Kurul ’da zaman kısıt ı 

nedeniyle oylarını  kul lanamadan giden 

arkadaşlarımız olduğunu hatır l ıyorum. Belki 

bunun için hep bir l ikte zamanı biraz daha 

idarel i  kul lanabil ir iz  ve herkesin en azından 

oylarını  kul lanma haklarını  kendilerine tesl im 

etmiş oluruz. 

Bu Genel Kurul ’un hayır l ı  olmasını  di leyerek, 

s izleri  Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve si lah arkadaşları  i le kaybettiğimiz 

İş Bankalı ların aziz hatırası  için bir  dakikalık 

saygı duruşuna davet ediyorum.”

Ramazan Gürün:  “İş  Bankası  emeklisi  56 yıl 

boyunca İSEMDER dışında başka bir  arayışa 

girmeden,  değişimini  ve yenileşmesini  bu 

kurum içinde gerçekleştirmiştir.”

Saygı duruşunun ardından Derneğimizin Genel 

Başkanı Ramazan Gürün, açıl ış konuşmasını 

yapmak üzere kürsüye geldi.  Gürün, şöyle 

konuştu: “Bankamızın Sayın Genel Müdürü, 

BASİSEN’in Sayın Genel Başkanı,  Munzam ve 

Emekli  Sandıklarımızın Sayın Yönetim Kurulu 

Başkanları ,  Bankamızın Sayın Yönetim Kurulu ve 

İcra Kurulu Üyeleri ,  Sendikamızın, İştiraklerimizin 

ve Bankamızın çok değerli  yöneticileri ,  sevgil i 

konuklar,  İş Bankası Emekli ler Derneği’nin çok 

değerli  üyeleri… Sizleri  şahsım, Genel Merkez, 

Yönetim ve Denetleme Kurulu adına sevgi ve 

saygıyla selamlıyorum. Genel Kurulumuza hoş 

geldiniz.

Genel Kurulumuza katılarak bizleri  onur-

landıran değerli  İş Bankası emeklisi  dostlarımız, 

üç yıl l ık aradan sonra yeniden sizlerle birl ikte 

olmanın gururu ve heyecanı içindeyiz.  Bu Genel 

Kurulumuzun İş Bankalı  emekli ,  dul ve yetimler-

imize, tüm İş Bankalı lara hayırl ı  sonuçlar ge-

tirmesini dil iyorum. 95 yıldır İş Bankası’na onur-

la ve gururla emek vermiş tüm İş Bankalı lara 

ve siz değerli  emekli lerimize, üyelerimize gönül 

dolusu minnet ve şükran borçluyuz. Öte yan-

dan, Türkiye’nin dört bir yanında bulunduğu 

yerde yaşamlarını sürdüren Bankamız emek-

li lerine sağlıkl ı  ve huzurlu günler dilerken, ar-

amızdan ayrılmış olan emekli lerimizi rahmet 

ve minnetle anıyorum. 

Değerli  İş Bankalı lar,  sevgil i  İSEMDER üyeleri , 

elbette Türkiye olarak, İş Bankalı lar olarak en 

büyük minnet ve şükran borcumuz, ülkemizin 

ve Bankamızın kurucusu, büyük l ider Ulu Önder 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e aittir.  Yıkı lmış bir 

toplumu yeniden ayağa kaldıran, kadınıyla 

erkeğiyle eşit ve çağdaş bir uygar devlet kuran 

o büyük insan sadece Bankamızın değil ,  aynı 

zamanda laik ve demokratik çağdaş Türkiye 

Cumhuriyeti ’nin de kurucu l ideridir.  Yaptığı tüm 

devrimlerin içinde ekonomik devrim olarak 

yerini alan Türkiye İş Bankası’nın mensubu 

olmak bir insan için en büyük onurdur ve en 

büyük zenginliktir. 

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  tarih bi l inci  bir  toplum 

için geçmişi  bi lmek,  kurumları  tanımak 
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bakımından son derece önemlidir.  O nedenle 

İş Bankası ’nın kuruluş tarihine bakacak 

olursak,  İş  Bankası ’nın bugün olduğu gibi 

kuruluş yı l larında da dost görünenlerden veya 

düşman çevrelerden önüne engel çıkartan 

güç odakları  ve kiral ık ajanlar vardı .  Ancak 

o dönemde İş Bankası ’nın kurulmasına engel 

çıkaranlara en güzel cevabı Ulu Önder Atatürk 

vermiştir.  Demiştir  ki ,  ‘Endişe etmeyiniz, 

mil letin ruhundaki kudret ve kabil iyet 

bundan daha büyük işleri  de başarmaya 

kâfidir.  Yalnız siz azim ve hulusi  ist ikametle 

yürüyünüz,  mutlaka başaracaksınız.’.  Değerl i 

İş  Bankalı lar,  Gazi  Mustafa Kemal Atatürk’ün 

cesaret verici  bu sözlerinden sonra yola 

çıkı larak,  Cumhuriyetin i lanından bir  yı l 

sonra Ankara’da gaz lambalarının solgun 

ve ölgün ışıkları  alt ında çalışan,  inançlı , 

fedakâr,  ülkesini  seven insanlar Türkiye’nin 

gelecekle i lgi l i  aydınl ık planlarını  yaptı lar ve 

26 Ağustos 1924 yı l ında öyle bir  temel atı ldı  ki , 

100 sene bile oynamaz ve oynatılamayacak olan 

Türkiye İş Bankası  yaratı ldı .  İşte bizler böyle bir 

Bankanın mensuplarıyız .  Hepimiz bir l ikte el  ele, 

dayanışma ve bütünlük içinde İş Bankamıza 

sahip çıkal ım ve Bankamızın değerini  bi lel im. 

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  Türkiye İş Bankası  95 yı l 

boyunca Türkiye’nin ekonomik kalkınmasında 

ve sanayileşmesinde çok önemli  görevler 

üstlenmiş,  Türk ekonomisine ve halkımıza 

çok önemli  hizmetlerde bulunmuştur.  İş 

Bankası ’ndaki bu başarının sırr ı  sevgiyle, 

saygıyla,  dayanışmayla ve çalışkanlıkla 

bütünleşmiş,  büyük bir  ai le kültürü olmasında 

sakl ıdır.  Bizler hiçbir  mevki ,  makam, unvan 

ayrımı gözetmeksizin,  çal ışanı ,  emeklisi ,  dulu 

ve yetimiyle büyük bir  ai leyiz.  Hepimiz birer 

İş  Bankalı  olarak,  acıyı ,  hüznü ve sevinci ,  aynı 

kederi  paylaşan kişi leriz .  Bu genel kurul larımız, 

İş  Bankalı lar arasındaki sevgiyi ,  saygıyı 

ve dayanışmayı pekişt iren,  özlemlerimizi 

gideren en anlamlı  değerlerimizden bir idir. 

Kimden ve hangi çevreden gelirse gelsin,  bu 

manevi zenginl iğin zarar görmesine asla izin 

veri lmemelidir.  Çünkü İş Bankası  emeklisi 

Bankasına ve dostlarına büyük değer veren, 

vefal ı ,  duygulu,  bi l inçl i  insanlardır.  İş  Bankası 

emeklisi ,  boş vaatlere ve hayallere yelken 

açmaz. İş  Bankası  emeklisi  sahte ve sanal 

sosyal medya banka kurtarıcı larından medet 

ummaz. Çünkü İş Bankası  emeklisi  onurludur, 

gururludur,  bi l inçl idir,  gerçekçidir. 

İş  Bankası  emeklisi  yalnızca hatır lanmak, 

i lgi ,  sevgi ve saygı görmek ister.  Karşı l ığında 

da sevgisini  ve şefkatini  göstermek ister.  Bu 

nedenle,  bu manevi zenginl iği  korumak, başta 

Banka yönetici lerimiz olmak üzere hepimizin 

ortak görevidir. 

Değerl i  konuklar,  değerl i  üyelerimiz, 

‘hayat geriye doğru anlaşı l ı r,  i ler iye 

doğru yaşanır ’  derler.  Bundan 56 yı l 

önce bu gerçeği gören değerl i  kurucu 

büyüklerimiz bu manevi zenginl iklerin 

İş Bankası ’nda kalıcı  olması amacıyla 1963 

yı l ında İş Bankalı lar Derneği ’ni ,  yani İş 

Bankası  Emekli leri  Derneği ’ni  kurmuşlardır.  56 

yı l l ık  çal ışma dönemi içinde tüm İş Bankalı 

emekli lerimizi ,  bütünlük ve dayanışma 

içinde tek bir  çatı  alt ında toplamışlar,  56 yı l 

boyunca bölünmemişler,  ayrışmamışlar,  kader 

bir l iği  yapmışlardır.  Sorunlarını ,  eleştir i ler ini , 

taleplerini ,  muhalefet ve ikt idar mücadelesini 

hep aynı çatı  alt ında yapmışlardır.  Çünkü 

değerl i  İş  Bankalı lar,  doğanın kural ları  gereği , 

k işi ler ve yönetici ler değişir,  görevler gel ir 

geçer ancak örgütler ve kurumlar varl ıklarını 

sürdürürler.  Bu gerçeğin bi l incinde olan İş 

Bankası  emeklisi ,  56 yı l  boyunca İSEMDER 

dışında başka bir  arayışa girmeden, değişimini 

ve yenileşmesini  yine bu kurum içinde 

gerçekleştirmiştir.  Büyüklerimizin emanet 

ett iği ,  uzun yı l lara ve bir ikime dayanan bu 

kurumu gelecek kuşaklara taşımak, tüm 

İş Bankalı ların ortak sorumluluğudur.  Gün, 

bütünlük ve dayanışma günüdür.  Gün, vakit 

kaybetmeden tüm İş Bankalı lar olarak 

geleceğe bakma, engelleri  aşma zamanıdır.

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  bahar mevsiminin 

güzell ik lerini  yaşadığımız bu aylarda 

iyimserl ik ve umudu bir l ikte paylaşıyoruz. 

Fakat bugünlerde,  aynı iyimserl iği  ve 

umudu ülkemiz ve de dünya için taşımak 

zor görünüyor.  Şu anda dünya ekonomik 

konjonktürü tüm ülkeleri  ve bizleri  de etki l iyor. 

Uzunca bir  süredir  devam eden enflasyon, kur 

ve faiz polit ikalarının ist ikrarsızl ığı  Türkiye’nin 

ekonomisini  zorluyor.  Son dönemde reel 

sektörün mali  yapılarının kur ve faiz nedeniyle 

bozulduğu, bankalara yapılandırmaların ve 

kredi taleplerinin ard arda geldiği  sıkıntı l ı 

bir  dönem yaşıyoruz.  Ekonomik sorunlardan 

çalışanlar etki lenmeye başladı .  İş  yerleri 

kapanıyor,  işten çıkarı l ıyor.  İş  adamları 

etki lenmeye başladı .  F inansman bulamıyor, 

f i rmalar i f las ediyor.  Gençler etki lenmeye 

başladı ,  okul  bit iyor,  iş  bulamıyorlar.Emekli ler 

etki lenmeye başladı ,  hayat pahalı laştı , 

geçinemiyorlar. 

Değerli  İş Bankalı lar,  bugün ülkemizde 

ve dünyada gerçekten büyük bir yangın 

var. Yaşanan bu kriz sinsi bir hastalık gibi 

ekonomiyi kemiriyor,  halkımızı yoksullaştırıyor. 

Yaşadığımız koşullar içinde, bizlerin hiçbir 

sıkıntısı  yoktur dersek, hayalcil ik olur.  Çünkü 

ekonomik ve sosyal sorunları oldukça fazla 

olan bir ülkede yaşıyoruz. Ancak her şeye 

rağmen, hayata umutsuzluk yerine umutla 

bakmamızın şart olduğuna inanıyorum. Çünkü 

Bankamız ve sandıklarımızın yöneticileri 

tüm gayretleriyle, emekli ,  dul ve yetimleri 

ekonomik koşullarının iyi leştiri lmesi için bütün 

imkanları zorlamaktadırlar. 

Değerl i  üyelerimiz,  ülkemizdeki  duruma 

baktığımızda ise hepimiz,  devletin sosyal 

güvenlik sisteminin neredeyse if las etme 

noktasına geldiğini  bi l iyoruz ve endişe i le 

iz l iyoruz.  Acı  ama gerçek;  Türkiye’de bugün 

milyonlarca insanın sosyal güvencesi  yoktur. 

Türkiye’de milyonlarca insan yarınlarda 

emekli  olamadan, emekli  maaşı alamadan, 

sağlık yardımlarından faydalanamadan, 

güvencesiz bir  şeki lde  çalışt ır ı l ıyor.  Binlerce 

emekli  hastane kuyruklarında, banka 

kuyruklarında çi le çekiyor.  Hepimizce çok 

yakından bi l inen bu gerçekleri  şunun için 

söylüyorum. Bu karamsar tablo karşısında 

görülüyor ki ,  bizlerin yaşadığı  sorunlar ne 

düzeyde olursa olsun,  Türkiye’de yaşayan 

80 milyonun içinde işimizle,  aşımızla, 

emekli l iğimizle,  Bankamızla,  sandıklarımız 

ve sağlık yardımlarımızla,  Türkiye’de 

sosyal güvenliği  olmayan ya da yetersiz 

düzeyde olan milyonlarca insanımıza 

göre daha şansl ıyız .  Ancak şu gerçeği de 

görmek durumundayız;  toplumun diğer 

kesimlerine göre daha şansl ı  olmak elbette 

ki  kendi kendine olmuyor.  Böyle bir  ortamın 

oluşmasında, bi l inçl i ,  gayretl i  ve başarı l ı  bir 

yönetimin kurumsallaşmış yapının önemi 

büyüktür. 

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  sosyal güvenlik sistemi 

kuşaklar arası  bir  dayanışma olduğuna göre, 

halen sandıklardan maaş alan,  emekli ,  dul 

ve yetimlerimiz kadar,  bugün sandıklara 

prim ödeyen ama henüz emekli l iğe hak 

kazanamamış İş Bankalı  çal ışanların da 

geleceklerini  garanti  alt ına almak zorundayız. 

Bi ldiğiniz gibi ,  son dönemde Bankacıl ık 

Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) 

2018 yı l ı  banka karlarının dağıt ı lmaması 

yönünde aldığı  karar,  gel ir  kaybı yönünden 

en çok Munzam Sandığımızı  etki lemiştir. 

Bunun olumsuz sonuçlarının Sandığımıza ve 

emekli lerimize yansıması kaçını lmazdır.  Bu 

nedenle,  Emekli  ve Munzam Sandıklarımızın 

hayallerden ve maceralardan uzak,  ehi l , 

iy i  el ler tarafından yöneti lmesi  daha da 

yaşamsal bir  duruma gelmiştir. 

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  bugün Türkiye’de 

10 banka, 6 sigorta şirketi ,  Türkiye Odalar 

ve Borsalar Bir l iği  çal ışanları ,  emekli 

olduklarında kanunla kurulmuş özel 

sandıklardan bizler gibi  emekli  ayl ığı 

almaktadır.  Hatır layacaksınız,  geçen yaz 

bizlerin dışında Sosyal Güvenlik Kurumu 

SGK’dan emekli  ayl ığı  almakta olan 12 milyon 

kişiye 1.000 l i ral ık bayram ikramiyesi  ödendi. 

Bizim gibi  17  özel  emekli  sandığı  emeklisi  ise 

kapsam dışı  tutularak ikramiyeden mahrum 
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edildi .  Bugün özel sandıklara mensup 150 bin 

emekli  bulunmaktadır.  Bunların ai le bireyleriyle 

bir l ikte sayı ları  300 bine ulaşmaktadır.  Değerl i 

İş  Bankalı lar,  ödenen bayram ikramiyeleri  İş 

Bankası ’nın kasasından çıkmadı.  Bu ödemeyi 

Türkiye Cumhuriyeti  Hazinesi  karşı lamıştır. 

Şimdi sizlere soruyorum. Kul landığınız sudan, 

harcadığınız elektr ikten,  konuştuğunuz 

telefondan, yaktığınız doğalgazdan, yediğiniz 

içt iğiniz gıdadan vergi veriyor musunuz 

vermiyor musunuz? Elbette ki ,  cevabınız 

‘evet’t ir.Üstel ik ,  son kuruşuna kadar da 

vergimizi  ödeyip,  vatandaşlık görevlerimizi 

yerine getir iyoruz.  Peki  bizden kesi len bu 

vergi ler nereye gidiyor? Doğrudan devletin 

hazinesine.  Bizler çalışma hayatımız boyunca 

vergi ödedik,  ödemeye de devam ediyoruz. 

Bayram ikramiyesini  karşı layan Türkiye 

Cumhuriyeti  Hazinesi ’nde bizlerin de hakkı 

yok mu? Bu haksızl ığı  gidermenin takipçisiyiz , 

sonuna kadar da takipçisi  olacağız.

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  göreve geldiğimiz 2016 

yı l ında arkadaşlarımla,  şube başkanlarımız, 

yönetim ve denetleme kurul ları  olarak herkesi 

kucaklayacağımızın sözünü verdik.  Üç yı l 

içinde de bunu başarıyla yürüttük.  Bize ulaşan 

telefon,  e-mail ,  soru,  yüz yüze görüşmelerde 

el imizden geldiğince her türlü gayreti 

göstererek,  tüm üyelerimizin sorunlarına 

eğildik.  Sorunlarını  çözdük,  kendilerine de 

cevap vermeye gayret ett ik .  Yine 14 Ekim 

2016 yı l ında başlattığımız üyelerle buluşma 

toplantı larını  75 i l i  kapsayacak şeki lde 

sürdürdük.  Sosyal ve kültürel  faaliyetler olarak, 

genel merkez ve şubelerde birçok başarı l ı 

çal ışmalar sürdürülmüştür. 

Yeni dönemde Derneğimizi  daha etkin 

kı lacak,  sizlere daha yararl ı  olacak şeki lde 

çalışacağız.  Sizlerin varl ığını  ve gücünü 

hissettirecek,  emekli lerimizin sorunlarını 

çözecek,  daha çalışkan, daha dinamik ve 

daha üretken bir  anlayışla hareket edeceğiz. 

56 yı l  önce değerl i  büyüklerimizin kurduğu İş 

Bankası  Emekli leri  Derneği ’nin saygınl ığı  ve 

gücü hepimizin saygınl ığı  ve gücü demektir. 

Ülkemizde İş Bankası  olarak,  tek ulusal banka 

olarak kalmanın yalnızl ığı  ve zorluğu bulunsa 

da, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

tarafından 1924 yı l ında öyle bir  temel atı lmış 

ki ,  sahip olduğumuz İş Bankalı l ık  ruhuyla, 

çal ışanı emeklisi ,  bizler her türlü zorluğu 

yenecek güçteyiz.  Bunu başarmak için bir 

arada durmalıyız .  El  ele durmalıyız ,  omuz 

omuza durmalıyız . 

Bu duygular içerisinde, Genel Kurulumuzun 

Derneğimize,  üyelerimize,  Bankamıza ve tüm 

İş Bankalı lara başarı l ı  ve hayır l ı  olmasını  di ler, 

hepinize sevgi ve saygılar sunarım. Sağ olun.” 

H. Ersin Özince:  “Bütün çabamız;  bu topluma,

bu hissedara,  çalışana,  emekliye,  Türkiye

Cumhuriyeti ’ne,  onu kurana lâyık olmak.”

Gürün’ün ardından Munzam Sandık Vakf ı 

Yönetim Kurulu Başkanı  H.  Ers in Özince bir 

konuşma yaptı .  Özince,  şunlar ı  söyledi : 

“Sevgi l i  İş  Bankal ı lar,  hem çok mutluyum 

hem de biraz üzüntülüyüm. Özel l ik le  şunlar ı 

paylaşmak ist iyorum; bir  İş  Bankal ı  olarak 25 

y ı l ı  Munzam Sandığımız Yönetim Kurulu ’nda 

olmak üzere 42 y ı l  Müessesemize hizmet 

vermeye çal ışt ım.  Munzam Sandığı ,  Ers in 

Özince ya da kiş i ler  idare etmez.  Munzam 

Sandığın Yönetim Kurulu ’ndan öte icra 

görevl i ler i ,  teknik  ekipler i  vardır.  Burada da 

gördüğünüz hukuk müşavir i ,  hukuk ekibi 

vardır.  Munzam Sandıkla i lgi l i ,  Bankanın ana 

hissedarıy la i lgi l i  duyduğunuz gel iş igüzel 

bi lgi lere inanmayın.  İht iyaç duyduğunuzda 

gel in onlar la teknik  ve icracı  arkadaşlar ımızla 

görüşün. 

Munzam Sandığın bütün malvarl ığı  ve 

bütün iş konusu İş Bankası ’ndan ibaret 

değildir.  Teknoloj i  o kadar hızl ı  gel işiyor ki , 

ist ihdam ve prim gelir lerinde artış kısıt l ı 

olacağı için Vakfımızın farkl ı  alanlarda 

yatır ım yapma polit ikası  öteden beri  vardır. 

Yatır ım portföyümüz yaygınlaşmakta ve 

çeşit lenmektedir.  Bankacıl ığın neredeyse 

yüzde 90’ lara yakın seviyede telefon ve 

bi lgisayardan yapıldığı  bir  yerde,  ist ihdam da 

artmıyor. 

Bugün burada çoğumuz Munzam Sandık 

üyesiyiz ama unutmayın aramızda sadece 

Emekli  Sandığı  üyesi  olan arkadaşlarımız 

da var.  Yarın belki  çoğunluk,  dul larımız, 

yetimlerimiz olacaklar.  Tabii  k i  olacaklar. 

Ama Munzam Sandık apayrı  bir  konu. Munzam 

Sandıkla i lgi l i  bi lgi  almak gerekiyorsa,  Munzam 

Sandık yönetici lerinden al ınız. 

Bir  diğer önemli  husus;  bakın bugün yine 

üzüldük,  s inir ler geri ldi ,  çok yanlış bi lgi ler var. 

Atatürk’ün resmi konusunu dahi tart ışıyoruz, 

Atatürk’ün vasiyeti  konusundan da herhalde 

resmini  tart ışanlar bi lgi  sahibidir.  Atatürk’ün 

vasiyetini  kim yaptı  arkadaşlar? Atatürkçülük 

ise eğer konu, Atatürk’ün vasiyetini  kimin 

yaptığını  bi leceksiniz.  Atatürk’ün vasiyeti 

defalarca delinmeye çalışı lmıştır.  Sadece 

ikt idar değil ,  şu anda muhalefet olan parti 

tarafından dahi .  Şu anda manevi kızının 

mirasçı ları  delmeye çalışıyor.  İstenen rakam 

çok büyük ve İş Bankası  taraf olmasın dendiği 

halde,  İş  Bankası  taraf edilmeye çalışı l ıyor.  Biz 

İş  Bankalı lar bunun için protesto gösterisi  mi 

yapalım? Söz konusu kişi lere diş mi bi leyel im? 

Hadi emekli ler harekete geçelim, Bankamızın 

menfaatlerini  haleldar etmeye çalışanlar var. 

Sonuç; Atatürk vasiyetini  kendisi  hazır lamış; 

özel  kanunlar i le desteklenmesi sağlanmış ve 

bizzat el  yazısı  i le kaleme almıştır. 

Sevgili arkadaşlar, çok farklı organizasyonlarda, 

çok farkl ı  ortamlarda bulunmuşsunuzdur. 

Ben de bulundum, yaşım 66.  Ordu iyi 

diye düşünüyordum, maalesef orada da 

ciddi sıkıntı lar çıkt ı .  İş  Bankası  belki  de 

bizim hayatımızda gördüğümüz en uygun 

yöneti len kuruluş.  Bunun böyle olmadığını 

düşünenler,  sorunu kendilerinde arasınlar. 

Neden? İş Bankası ’nın 170 bin hissedarı  var. 

İnanın bu sene tekrar bu Genel Kurulu idare 

etmeyi hiç istemezdim, Sayın Başkanımızın 

idare tarzına da, Genel Kurulun da her şeye 

rağmen hassasiyetine çok teşekkür ederim. 

Ben geçen sefer çok daha fazla üzülmüştüm. 

İş Bankası ’nın 170 bin hissedarının yüzde 

89 katı l ımla yaptığı  Genel Kurul  bu kadar 

sıkıntı l ı  geçmedi.  İş  Bankası ’nın hissedarları , 

k i  hisselerine el  konmasından bahsedil iyor, 

en az bizim kadar o alnının terinden artır ıp 

da koyan ve bugün piyasa değerimiz 1998 

yı l ındaki halka arz f iyatının dahi alt ında 

olmasına, temettü dağıt ı lmayacak olmasına, 

temettü dağıt ı ldığında dağıt ı lan kârın,  devlet 

tahvi l i  faizinin alt ında olmasına rağmen halen 

‘Biz İş  Bankası ’na inanıyoruz’  diyorlar.  Yüzde 89 

oranla da İş Bankası  Genel Kurulu’na katı l ım 

sağlıyorlar.

Burada deniyor ki ,  Munzam Sandık Banka’yı , 

Yönetim Kurulu’nu denetlemiyor.  Arkadaşlar 

bu konularda akl ınızdan şüpheyi çıkartın. 

Akl ında şüphe olan da, camiamız dışından 

hukukçulara değil ,  camiamız içinden 

hukukçulara,  yetki l i lere danışsınlar.  Bankanın 

yönetici leri ,  diğer organların yönetici leri 

nerelerde ne hesaplar veriyorlar,  kaç çeşit 

teft iş  görüyorlar,  hala bu yaşlarında tezkiye 

al ır  gibi ,  kendi kişisel  mal varl ıklarına kadar… 

Hatta denetlenmiyor deniyorsa,  ayrı ldıktan 20 

sene sonra usul  ve füruğunun mal varl ığıyla, 

kaldıysa hayatta anası  babası ve çoluğunun 

çocuğunun mal varl ığıyla sorumlu olacak 

heyetlerden bahsediyoruz. 

İş  Bankası ’nın organizasyon yapısı  sosyal 

medyada tartışı lmamalı .  Sosyal medya çok 

tehl ikel i .  Bakın koskoca Amerika Bir leşik 

Devletleri  seçimini  Rusya internet üzerinden 

provoke ett i  deniyor.  Çok tehl ikel i ,  çok yanlış 

bi lgi ler konuşuldu bugün buraya çıkan ve 

konuşanlar tarafından. ‘Neyi  yanlış konuştuk’ 

diyorlarsa,  kapım her zaman açık dedim. 

Gelsinler,  hele şimdi Vakıf ’ ta daha çok 

zamanım olacak,  içlerine sinmeyen ne varsa 

konuşalım, bana da inanmasınlar,  isterlerse 

oradaki teknisyenlere sorsunlar. 

Ülkemiz çok büyük bir  problem içinde. İş 

Bankası  hissedarının temettü alamadığını , 

hissesinin değerinin 1998’deki  seviyenin 

alt ında kaldığını  bir  kenara bırakın;  tahvi l 
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çıkartarak,  28 milyar l i ra kamu bankalarına 

sermaye konacak,  o tahvi l lerin borcunu, faizini 

s iz ödeyeceksiniz. 

Bakın emekli  sandıkları  şöyle olacak, 

böyle olacak.  Biz kısa pantolonla gezerken 

İş Bankalı lar bunları  düşünüyordu. 

Cahit  Kocaömer,  diyorsunuz.  O zaman 

düşünemediyse,  bunu da Cahit  Kocaömer 

düşünemedi deyin de görel im! Son 

zamanlarında daha fazla aranmak isterdi . 

Hayatta hala bir  yaşl ı  Genel Müdürümüz 

var;  Burhan Karagöz,  yarın onun arkasından 

da böyle konuşmalar olmasın ist iyorsanız, 

Burhan Bey’ i  de unutmayın.  Ben yoktum o 

gün İstanbul ’da,  keşke Cahit  Bey’ i  sevenlerin 

hepsi  cenazesinde olsaydı .  Hepsi  hastanede 

olsaydı .  Bu iş ler lafla olmuyor.  Sosyal medyayı 

da unutun.  Atatürkçülük de,  Kocaömer’ i 

sevmek de,  İş  Bankası ’nı  sevmek de oradan 

olmaz. Tabii  k i ,  bir  arada olmak, i let işim için 

bu şart .  Ama konu eğer İş Bankası  ise,  halka 

açık ve bizim dışımızda 170 bin hissedarı  olan 

bir  banka ise;   konu Vakıf larımız ise bu konuları 

merak eden varsa,  gelsinler buyursunlar 

Vakıf ’ ta yetki l i ler imiz i le uzmanlarımız i le 

konuşsunlar.

Lafı  uzattım farkındayım. Ama işaret etmek 

istediğim husus tekrar,  Türkiye Cumhuriyeti ’nin 

çok büyük bir problemle karşı karşıya olduğudur. 

Hukuk problemidir,  s iyaset problemidir,  sonra 

ekonomi problemidir.  Bundan etki lenmeden 

çıkmak ne banka hissedarı ,  ne emeklisi ,  ne 

vatandaş olarak da mümkün değildir.  Hesap 

sorulacak yerler çoktur.  Ama önce bu tür 

detaylarla boğulmayıp meselelerin özüne 

eğilmek lâzım, hesaba kitaba bakmak lâzım. 

Bakın burada yine birçok ist i fham yaratıcı 

değerlendirme oldu.  Ne yazık ki ,  hiçbir inin 

arkasında hesap yoktu.  Varsa hesap yarın 

buyursunlar gelsinler ;  tart ışal ım konuşalım.

‘Prim ödeyenlerin sayısı  art ır ı ls ın,’  dendi. 

Sevgil i  kardeşlerim yı l lardır  İş  Bankası  binasının 

en yaşl ıs ı  benim. Bugünkü bankacıl ığa,  robotun 

yaptığı  bankacıl ığa,  telefondaki gidi len 

seviyelere benim akl ım ermiyor.  Bankacıl ık 

onl ine ve 24 saat yapılan bir  iş  oldu.  Vakfımızın 

Bankadaki üyelerini  tanımıyormuşsunuz. 

Tanımayın,  niye tanıyasınız? Günde 8 

saat Bankada mesai yapıyorlar.  Emeklisi 

de çalışanı da,  yani çalışıyorlar ondan 

tanımıyorsunuzdur,  ortal ıkta dolaşsalar daha 

iyi  tanınır  olurlar.  Ama tanımak ist iyorsanız 

da, sitesinde de var,  yerleri  de bell i ,  ful lt ime 

çalışıyorlar.  Ayrıca şunu da söyleyeyim; bütün 

bankalarda olduğu gibi ,  temettü maddeleri 

şunlar bunlar kaldır ı ldı .  Banka yönetim kurulu 

üyel iğinin sorumlulukları  yanında, bunları  öyle 

gözünüzde çok büyütmeyin.  Bütün çabamız; 

bu topluma, bu hissedara,  çalışana, emekliye, 

Türkiye Cumhuriyeti ’ne,  onu kurana lâyık 

olmak. Yoksa kimsenin bir  özel  menfaatinin 

olduğunu düşünmeyin.  Hepimiz emekliyiz , 

emekli  maaşı al ıyoruz.  Ya da hepimiz çalışanız, 

yarını  bekleyen çalışanız. 

Uzun lafın kısası ,  lütfen bu camiayı 

bir leştir ici  söylemde bulunalım, lütfen.  Yoksa, 

bakın Türkiye Cumhuriyeti ’nde belki  son bir 

kale gibi  Cumhuriyet Kurumu konuşuluyor.  Ne 

olursunuz,  bunları  bırakın bir  kenara,  neyin 

hesabını  sormak isteyen varsa buyursun 

gelsin.  ‘Sen de anlamıyorsun,  sen de taraf 

oldun’  diyorlarsa da çok yanıl ıyorlar.  Biz 

akl ımızı  peynir  ekmekle mi yedik? Saçlarımızı 

değirmende mi ağartt ık? Hiç mi bir  bankacıl ık 

kariyeri  edinmedik? Hiç mi bir  şey öğrenmedik? 

Yok efendim şuradan tal imat al ıyor,  buradan 

tal imat al ıyor. . .  Bizim Yönetim Kurulumuz dahi 

çoğu zaman aynı konuyu ist işare etmek için 

haftalar harcayıp aynı f ikre gelemeyebil ir ler. 

Her neyse,  bunlar gereksiz laflar.  Ama gereksiz 

şeyler konuşulunca ben de bunları  böyle 

söylemek zorunda kaldığım için üzgünüm. 

Bir  olal ım, beraber olal ım. Sizleri  seviyor,  iy i 

günler di l iyorum.” 

Metin Tiryakioğlu: “İş anlayışımız ve sorumluluk 

duygumuz, temsilinden onur duyduğumuz İş 

Bankalıların hak ve çıkarlarını korumaktır.”

H. Ersin Özince’ ’den sonra BASİSEN Genel 

Başkanı Metin Tiryakioğlu kürsüye geldi . 

Tiryakioğlu,  şunları  söyledi :  “Sayın Divan, 

Sayın konuklar,  çok değerl i  İş  Bankalı lar, 

emekli  arkadaşlarım… Hepinizi  şahsım ve 

temsil inden onur duyduğum Sendikam adına 

en içten sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. 

İş Bankası  Emekli leri  Genel Kurulumuzun, tüm 

İş Bankalı lara,  emeklisine,  dul  ve yetimine 

hayır l ı  olmasını  di l iyorum. Başta Türkiye 

Cumhuriyeti ’nin ve Bankamızın Kurucusu 

Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Bankamıza 

emek vermiş tüm İş Bankalı ları  ve emekli leri 

minnet ve şükranla anıyorum.

Değerl i  İş  Bankalı lar,  3 yı l l ık  bir  aradan sonra 

yeniden sizlerle bir l ikte olmanın mutluluğunu 

yaşıyorum. Geçen bu 3 yı l l ık  dönem içerisinde, 

bizleri  i lgi lendiren tüm olaylara değinmek 

ist iyorum. Konuşmamın içerisinde Bankamızla, 

Sandıklarımızla,  hisselerimizle,  kısacası  bizleri 

i lgi lendiren,  bütün konulara değineceğim. 

El imden geldiği  kadar da sizleri  aydınlatmaya 

çalışacağım.

Değerl i  İş  Bankalı lar,  2016-2019 arasında 

önemli  olaylarla karşı  karşıya  kalmıştır.  

Bunlardan bir incisi ,  Bankamızın 2018 yı l ına ait 

kâr dağıt ı lmaması ve Munzam Sandığımızın 

temettüden mahrum kalması .  İk incisi ,  Atatürk 

Hisseleri  ve Munzam Sandık hisseleri  üzerinde 

yapılan yorumlar ve spekülasyonlar. . .  Üçüncüsü 

holdingleşme meselesi… Dördüncüsü de sosyal 

medyada konuşulan,  yazı lan,  çizi lenler. . . 

Özel l ik le bazı  güç odakları  son dönemde, İş 

Bankası ’nı  ve İş Bankalı ları  çirkin ve maksatl ı 

bir  şeki lde yıpratmaya çalışmaktadır.  Şurası 

iyi  bi l inmelidir  ki ,  kendi üzerlerindeki  lekeyi 

temizleyemeyenlerin,  ne İş Bankası ’na ne 

Sandıklarımıza  ne de İş Bankalı lara söz etme 

hakkı  yoktur.        

Değerl i  emekli ler,  bu nedenle buradaki 

konuşmamı,  görev ve sorumluluğum gereği 

çalışanı emeklisi ,  dulu ve yetimiyle,  tüm 

İş Bankalı ları  yakından i lgi lendirdiğinden, 

ana hissedarımız olan Munzam Sandık 

Vakfımızın polit ikası  doğrultusunda yapmaya 

çalışacağım.

Değerl i  İş  Bankalı lar,  Türkiye İş Bankası ’nın 

29 Mart 2019 tarihinde yapılan Genel 

Kurulu’nda, Bankamızın ana hissedarı  olan 

Munzam Sandığımız adına konuşma yaptım. 

BASİSEN Genel 
Başkanı Metin 
Tiryakioğlu
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Bu konuşmam, İş Dergisi ’nde yayımlandı. 

Ayrıca,  Emekli ler Derneği ve Sendikamızın web 

sitelerinde de yayınlanacak.  İş  Bankası ’nın 

Genel Kurulu’nda şöyle dedim: Türkiye İş 

Bankası  her dönemde Munzam Sandık 

Vakfımıza,  hissedarlarına ve yatır ımcılarına, 

nakit  kâr payı vermiştir.  Ancak 2018 yı l ı  için 

BDDK’ya yapılan başvuru sonucunda maalesef 

‘olumsuz’  yanıt  al ınmıştır.  BDDK, Kasım 2018’de 

yaptığı  duyuruyla çekirdek sermaye yeterl i l ik 

oranı yüzde 12’nin alt ında olan bankalara 

temettü dağıtmamasını  tavsiye etmesine 

karşın,  aniden bu kararını  değiştirerek tüm 

bankalara temettü dağıt ımını  durdurdu. 

Burada bir  parantez açayım; bazı  sosyal 

medya hesaplarında, İş  Bankası ’nın temettü 

alamamasının çekirdek rasyosunun yüzde 

12’nin alt ında olmasından kaynaklandığı 

da yazı ldı .  İş  Bankası ’nın çekirdek rasyosu 

şu anda tam tamına yüzde 13,72’dir.  Bunu 

yazan arkadaşlarımız herhalde bi lgisizl ikten 

yazmışlardır.  O nedenle yüzde 12 çekirdek 

rasyo doğal olarak yüzde 13,72 i le bağlanmıştır. 

Ayrıca 2018 yı l ı  solo bi lanço da 4 büyük özel 

banka içinde aktif  toplamında, özvarl ıklarda, 

mevduatta,  krediler toplamında ve net kârda 

bir inci  s ıradadır.

Sermaye yeterl i l ik  oranı yüzde 16,49, 

Basel I I ’ye göre başarı l ı  Borsa İstanbul 100 

endeksinde de net olarak en fazla kâr eden 

bankadır.  Bankanın temel göstergeleri  böyle 

iken,  BDDK’nın bu kararı  hepimizi  üzmüştür. 

Biz devletin tüm yetki l i  kurumlarına,  güven 

duymak ist iyoruz.  Ancak bu karar,  kuruma 

olan güveni sorgulamamıza neden olmuştur.

Değerl i  İş  Bankalı lar,  biraz geçmişe bakarsak 

dünya ekonomisinin yaşadığı  en büyük kriz 

olan 1929 krizinden sonraki  ik inci  en büyük kriz 

olan 2008 yı l ı  küresel  f inans krizinde bi le BDDK 

böyle bir  karar almamıştır.  Kâr dağıt ımı izne 

bağlanmış ve bankalar BDDK’nın belir lediği 

oranda hissedarına kâr payı dağıtmıştır.

Son 20 yı lda İş Bankası ’nın tarihinde 20’nin 

üzerinde bankanın kapatı ldığı  ve 40 bin 

çalışanın işsiz kaldığı  2001 f inansal kr izi  ve 

sonrasında dahi 2001 ve 2002 yı l ları  hariç,  her yı l , 

her dönem, kâr payı dağıtmıştır.  İş  anlayışımız 

ve sorumluluk duygumuz, temsil inden onur 

duyduğumuz, İş  Bankalı ların hak ve çıkarlarını 

korumaktır.  İş  Bankası ’nı  ve Sandıklarını 

yüceltmektir.  Bu nedenle karşımıza çıkabilecek 

ve Sandıklarımızı  etki leyebilecek her türlü 

düzenleme ve uygulama karşısında, gerekl i 

kararları  cesaretle almak durumundayız. 

Bunda da kararl ıyız .

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  Sevgil i  Emekli ler,  Genel 

Kurul  sonunda şöyle söyledim; 2020 Genel 

Kurulu’nda 2019 yı l ında olduğu gibi  temettü 

dağıt ımı engellenirse,  İş  Bankalı lar üzerine 

düşen görevi  yerine getireceklerdir.  Ne 

gerekirse,  o yapılacaktır.  Bunun için de ikinci 

büyük ortağımızla ortak hareket dahil  sokağa 

çıkmak bunların içindedir.  Gerekirse,  2020’de 

Munzam Sandığımız temettü alamadığı 

takdirde İş Bankalı lar sokağa çıkmak 

durumundadır,  bunu bugünden söylüyorum.

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  son zamanlarda bell i 

bir  grubun Bankayla ve Sandıklarla i lgi l i 

çok konuştuğu, gerçek ve bi l im dışı  birtakım 

hayali  projeleri  ve senet değişikl ikleri 

gündeme geliyor.  Küçümsemek anlamında 

söylemiyorum ama şunu da sorgulamadan 

edemiyorum. Beni bağışlasınlar,  bu konuları , 

7/24 düşünen, f i i len iş in içinde uzman olarak 

çalışan ve her an,  her türlü bi lgiye ulaşma 

yetkisine sahip kişi ler mi bu işi  daha iyi  bi lecek, 

yoksa evinin odasında, ekran başında hayal 

peşinde koşanlar mı? Kusura bakmasınlar 

ama herkes kendi konumunun ve durumunun 

özeleştir is ini  yapmak zorundadır.  Her görüşe 

ve düşünceye saygımız var ama bu işler,  (divan 

konusunda olduğu gibi)  spor kulüplerinin 

tüzüklerinden al ınan al ıntı larla yürümez. 

Siz Beşiktaş Spor Kulübü veya diğer spor 

kulüplerinin tüzüklerinde yazan al ıntıyı  al ıp 

Munzam Sandık Vakfı ’na uygulamak isterseniz 

bu işler yürümez. Niyetiniz,  düşünceniz ne 

olursa olsun derme, çatma bilgi lerle,  ortaya 

çıkarak,  İş  Bankalı ları  yanıltmak dürüst bir 

davranış değildir.

Sevgil i  İş  Bankalı lar,  İş  Bankalı lar olarak çok 

konuştuğumuz ve tart ışt ığımız konulardan 

bir i  de Atatürk hisse senetleri  ve Munzam 

Sandık hisse senetleri  üzerinde yapılan 

spekülasyonlardır.  Türkiye İş Bankası ’nın 

sermaye yapısında CHP’nin temsil  ett iği  Atatürk 

hisselerine yönelik haberlerin,  gündemden 

düşmemesinin siyasi  bir  yönünün olduğu 

hepimizin malumudur.  Üzerinde spekülasyon 

yapılan konu ise CHP’nin temsil  ett iği 

yüzde 28,09 oranındaki Atatürk hisselerinin 

Hazine’ye devriyle i l işki l idir.  Söz konusu edilen 

değerlendirmelerin ve görüşlerin,  Munzam 

Sandığımız üzerinde çok fazla büyük bir 

etkisinin olmadığı da aşikârdır.  Çünkü İş 

Bankası  kuruluşundan bu yana özell ik  arz eden 

ortakl ık yapısından dolayı ,  Atatürk’ün vasiyeti 

görmezden gelinerek,  her dönem bu sorunları 

yaşamıştır.  1953 yı l larında Demokrat Parti 

döneminde; DP,  CHP’nin hisselerine el  koyarak 

Atatürk’ün hisselerini  Hazine’ye devretmişti . 

1965 yı l ında o hisse senetleri  Anayasa 

Mahkemesi ’nin kararıyla tekrar CHP’ye iade 

edilmiştir.  1980 ihti lal inde siyasi  parti lerin 

kapatı lması gündeme geldiğinde ve CHP’nin 

mallarına el  konulduğunda yine o hisseler 

Hazine’ye devredilmiştir.  Ancak 1992 yı l ında 

yine bir  kanunla o hisseler tekrar CHP’ye 

iade edilmiştir.  Her dönemde İş Bankası  ve İş 

Bankalı lar bu olaylarla karşı  karşıya kalmıştır. 

Ancak her bir inden de yüzünün akıyla çıkmıştır. 

Değerl i  arkadaşlarım, sizlere şunları 

söylemeye çalışıyorum; bu sorunlarla 

karşı laştığımız her dönemde polemiklere 

girmeden, tahriklere kapılmadan ve ası l 

önemlisi  de polit ik yönden taraf olmadan, 

kurumsal yönetim anlayışıyla adı gibi  İş 

Bankası  sadece ‘ iş ’ ini  yapmıştır. 

Değerl i  arkadaşlarım, iz lediğimiz bu 

polit ikamız içimizdeki  bazı  çevrelerce,  biraz 

evvel bu kürsüden de söylendiği  gibi ,  pasif l ik 

olarak değerlendir i ldi .  Bu arkadaşlarımın 

görüşlerine saygı duymakla bir l ikte onlar 

adına gerçekten üzülüyorum. Çünkü bizler, 

hepimiz aynı kurumun mensuplarıyız .  Onların 

heyecanlarını  ve duygularını  da gayet iyi 

anl ıyorum. Ancak değerl i  arkadaşlarım, 

hepimizi  çok yakından i lgi lendiren bu 

konuların ciddiyetle ele al ınması gerekir. 

Eğer sağduyuyu kaybedersek,  öfkeyle 

kalkan zararla oturur misali  bunun bedelini 

Vakıf larımıza da İş Bankası ’na da ağır  ödetir iz . 

Bu tür siyasi  ve hassas sorunları  duygularla 

çözemezsiniz.  Akı l la,  mantıkla,  sabır la ve 

sağduyuyla hareket etmek durumundasınız. 

Her şeyden önce yaşadığımız ülkenin 

koşullarının bi l incinde olarak sorunlara 

yaklaşmamız gerekir.  Bundan dolayı  da 

bizlerin bu tavrı ,  pasif l ik ,  kayıtsızl ık  ve 

tesl imiyetçi l ik  olarak değerlendir i lmemelidir. 

Herkes herkesin gücünü bi l iyor,  biz de kendi 

gücümüzü bi l iyoruz.  Konuşmayı ve diyaloğu 

da bi l i r iz ,  eylem yapmayı ve sokaklara 

çıkmayı da bi l i r iz .  Ancak şunu da gayet net 

olarak bi l iyoruz;  kontrolsüz sokak ve alan 

toplantı ları  her türlü provokasyona açıktır.  İy i 

düşünülmeden yapılacak eylemlerin alt ına 

nice mayınlar yerleştir i ldiğini  yaşayarak 

gördük.  Bu gerçeği sakın unutmayın.

Sevgili İş Bankalılar, hatırlayacaksınız yine o 

günlerde dediler ki ,  ‘Biz Anıtkabir ’e Atamıza 

şikayete gidiyoruz.’  Bizlere de dediler ki , 

‘Sendika neden İş Bankalı ları  bu yönde 

organize etmiyor?’  Bizler bir  eylemin, 

toplumsal hareketin ve örgütlülüğün ne 

şeki lde olacağını  gayet iyi  bi l i r iz .  Ancak bu 

tür olaylar ‘hadi kalkın gidelim’ anlayışıyla 

olmaz. Sebepleri ,  sonuçları ,  olumlu ve 

olumsuz yönleri  değerlendir i lerek,  bir  stratej i 

ve planlama içinde yapılması gerekir.  Bir  kere 

şu konuya açıkl ık getireyim; Atatürk sadece 

İş Bankalı ların değil ,  Türkiye’nin en büyük 

değeridir.  Ancak bizler Büyük Önderimiz 

üzerinden, günlük polit ika yapılmasını  doğru 

bulmuyoruz.  İ lginçtir,  o çevreler şimdi de 

Sendikamızın değerleri  üzerinden polit ika 

yapıyorlar.  Ben o çevrelere şunu söylemek 

ist iyorum; bizler bu dünyadan ayrı lanlar 

üzerinden asla siyaset yapmayız.  Ancak adı 

geçen o değerl i  k işi leri ,  s izlerden daha iyi 

tanır ım. Yaşadıkları  sürece ben o kişi lerle 

konuşarak dertleştim, küstük barışt ık .  Görüşleri 

ne olursa olsun,  ne biz onlara düşman olduk 

ne de onlar bize düşman oldu.  Dolayısıyla,  o 

çevrelere buradan sesleniyorum. Lütfen anılar 

ve ölüler üzerinden ucuz polit ikayı  bırakın. 

Böyle bir  davranış İş  Bankalıya yakışmaz.

Her zaman söylüyorsunuz,  Mustafa Kemal 

Sayı l ’ ın yazdığı  kitaptan bahsediyorsunuz. 

Bakın o Mustafa Kemal Sayı l ,  k itabını  bana 

şu ifadelerle hediye ett i :  ‘Kardeşim Metin 

Tiryakioğlu’na… Sevgi ,  saygı ve başarı 

di leklerimle -  Şubat 2004.’  Kitabın içinde de 

sizin önerdiğiniz i fadeler var.  

Değerl i  İş  Bankalı lar,  değerl i  dostlar,  İş 

Bankası  emekli lerimiz arasında sosyal medya 

aracıl ığıyla yapılan bir  yalan haberi  buradan 

tekzip etmek ist iyorum. 2016 yı l ında Genel 
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Kurul ’dan 1-2 ay evvel sosyal medyada şöyle bir 

yazı  çıkt ı ;  dediler ki  2016 yı l ının Haziran ya da 

Temmuz ayında Munzam Sandık hisse senetleri 

satı lacaktır.  Buna karşı l ık  ben de bu kürsüden 

aynen şu ifadeyi kul landım: ‘Bu hisselerin 

satı lacak olduğunu yazıyorsunuz,  bu hisseleri 

satmaya çalışan veyahut satı lmasına uğraşan 

kim varsa şerefsizdir.  Eğer satı lacağını  veya 

satı ldığını  ispat edemezseniz siz şerefsizsiniz.’ 

Üç yı l  sonra bugün yine Genel Kurul ’dayız.  Bir 

tane hisse satı ldı  mı,  o orandan aşağı düşüldü 

mü? Aynı şeyleri  bu sene tekrar yazıyorsunuz, 

ısrarla hisse senetleri  satı lacak diyorsunuz. 

Böyle bir  olay yok! İş  Bankası  hisse senetlerini 

satmaya da kimsenin gücü yetmez! İş 

Bankalı lar ona müsaade etmez! Hiçbir inizin 

şüphesi  olmasın.  Burayı  yönetenler,  buranın 

yönetiminde olanlar akl ını  peynir  ekmekle mi 

yedi? Böyle bir  şey düşünülebil ir  mi?

Bana çıkarken bir  not veri ldi ,  s ize okuyayım: 

‘Siyasi  bağımsızl ığın ancak ikt isadi 

bağımsızl ıkla payidar olacağı vizyonuyla 

‘Bağımsızl ık benim karakterimdir ’  diyen Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulan 

Türkiye İş Bankası ,  kendi maliki  olduğu i lk 

Genel Müdürlük binamız yani Ankara Merkez 

Binası ’nın şimdi Türkiye İş Bankası  İkt isadi 

Bağımsızl ık Müzesi  oluyor ve ayın 2’sinde 

törenle açıyor.  İşte Atatürkçü olmak budur… 

Mustafa Kemal Atatürk’ü siyaseten kul lanmak 

değil .  Lafla Mustafa Kemal Atatürkçülük olmaz. 

Lafla İş Bankalıyım demek olmaz.     

 

Sevgil i  arkadaşlarım, Munzam Sandık 

hisseleri  üzerinde bir  tart ışma var.  Munzam 

Sandık 1975’te kuruldu,  hissemiz yüzde 31,98. 

31.12 .1999 tarihinde en yüksek orana erişt i , 

yüzde 45,15.  Ama maalesef o tarihte Metin 

Tiryakioğlu,  hem Sendika Genel Başkanı hem 

de Munzam Sandık Yönetim Kurulu’nda. Nası l 

olmuşsa onun zamanında en yükseğe çıkmış. . . 

Bu Metin Tiryakioğlu’nun bir  bereketi  mi var, 

bir  yerlere gidince bir  şeyler oluyor.  Şimdi ise 

hisse oranı yüzde 41,19’dur.

Sevgil i  arkadaşlarım, holdingleşmeden 

bahsedil iyor.  Önümdeki bu kitaplar hep 

holdingleşme çalışmasıyla i lgi l idir.  2002 

yı l ından bu yana Munzam Sandığımızın 

örgütlenme çalışmaları  yapıl ıyor.  Girdiğimiz 

zaman Ticaret Kanunu ve Borçlar Kanunu 

müsait  değildi .  Şimdi bizim yaptığımız 

olay Munzam Sandığı  değil  Efes Holding’ in 

holdingleşme çabasıdır.  Efes’ in içine iki 

teknoloj i  ş irketi  dahil  oldu.  Bir i  sağlık teknoloj i , 

diğeri  yazı l ım… Onun içine Tecim dahil  edi ldi . 

Holdingleşme bugünden yarına olmuyor. 

Onun bir  zamanı,  zemini  var.  Çalışmalar 

var ve size net olarak söyleyeyim, Munzam 

Sandığın bu yapılaşması i le sürdürülebil ir l iği 

tart ışı l ı r  hale gelir.  Munzam Sandığın 

yapılanması dahil  mutlaka modelinde bazı 

değişikl ikler yapılması lazım. Biz de Munzam 

Sandık ve yönetimi olarak bunun üzerinde 

çalışmalarımızı  devam ettir iyoruz.

Değerli arkadaşlarım, merak etmeyin, gerek 

Banka gerekse Vakıf yöneticilerimiz gelecekle 

ilgili her türlü çalışmalarını yapıyor. Buradan 

bir kez daha sesleniyorum; tüm İş Bankalıların; 

emekli dul ve yetimlerimizin geleceğini ve 

mutluluğunu düşünen, doğru yolu gösteren, 

akılcılığı ve başarıyı kucaklayan,  her türlü 

görüşe varım diyorum. Bunu ben geçen Genel 

Kurul’da da söyledim. Hatta alternatif derneğin 

başkanı benden aracılar vasıtasıyla randevu 

talebinde bulundu. Ben de “evet” dedim. Ama ne 

oldu biliyor musunuz, bana bir mektup yazdılar, 

mektup daha sendikaya gelmedi, ben mektubu 

açmadım. Hemen sosyal medyadan ‘Sendika 

Başkanından randevu talep ettik.’ Mektup bana 

gelmemiş, mektubu okumadım. Ben mektubu 

aldım, açmadım, zarfa koyarak iade ettim. Çünkü 

benden istediğin randevu bireysel randevudur, 

kurumsal değil. Eğer kurumsal vereceksem 

hepsini toplarım yönetim kurulu olarak beraber 

yaparız bu toplantıyı. Ondan sonra Ramazan 

Gürün’e yazıyor, ‘Ramazan Bey söyle ağabeyine, 

ağana avukatlarını da alsın beraber gelin’ diyor. 

Sevgili arkadaşım, ben avukatlarımla sana niye 

geleyim, benim kapılarım açık buyur gel. Ben 

de senin yerine geleyim, ne var ki bunda. İki İş 

Bankalı dertleşecek, niye avukat alayım yanıma, 

ben bilmem nereye giderken avukat almamışım 

yanıma. Senin yanına gelirken niye avukat 

alacakmışım ki? Bana hakaret mi edeceksin? 

  

Kendini  sevme hastalığına yakalanan, 

muhalif l iği ,  ben merkezl i l iği  rahatsızl ığının 

bir  tedavisi  olarak kul lanan ve her gün, 

her konuda, mutlaka bir  görüş beyan etme 

alışkanlığında bulunan kişi lere ve eylemlere 

benim tek sözüm ‘Hayır ’  olur.  Kişi  kendi 

rahatsızl ığını  Facebook’un karşısına geçip 

mesaj atmakta bulacak,  kendini  tedavi 

edecek.  Bunları  atıyorsun da karşı  taraf ne 

olacak? Benim bunlarla iş im olmaz. Karşı l ık l ı 

konuşma suretiyle her şeyi  yaparız.

Sevgil i  arkadaşlarım, sosyal medyada 

bazı olaylar var,  onları  ben not aldım. Onları 

söyleyeyim… Bir  arkadaşım primlerle aldığı 

maaşları  karşı laştırdı ,  onlara patronları  da 

onu yazmış.  Patronları ,  ‘Munzam Sandık 

bize cebinden para vermiyor ki ,  yatırdığımız 

primleri  ne varsa bize veriyor,  benim orada 

alacağım var’  demiş.  Bir  hesap da çıkarmış 

ama o hesap yanlış .  Niye yanlış? Arkadaşımız 

bankaya girdiği  tarihten it ibaren 6 (çalışan) 

-  9 (bankanın verdiği  prim) i le hesap yapmış. 

Öyle değil  k i ,  bu Sandıklar 2003 yı l ında 

birbir inden ayrı ldı .  01.01.2003’ten evvel 

Sandıkların ayl ıkları  tek Sandığa kesi l i rdi ; 

Emekli  Sandığı ’na.  1975’ten 1978’e kadar yüzde 

15 kesi l i rmiş iki  Sandığa birden. Bunun yüzde 

5’ i  kesi ldikten sonra ayrı l ıp Munzam Sandık’a 

kal ırdı ,  yüzde 10’u da bir inci  Sandığa. Biz 

2003 yı l ında başladık Munzam Sandık’a 

6-9 prim almaya. Bu arkadaşımız Bankaya 

girdiği  tarihten it ibaren 6-9’u yürütmüş 

onun üzerinden hesaplar yapmış.  Bir  de o 

zamanlar,  Emekli  Sandığı  ve Munzam Sandık 

primleri  tek Sandığa kesi l i rken SSK tavanına 

kadar kesi l i rdi ,  onun üstü prim kesi lmezdi. 

Bugün öyle bir  olay yok.  Kendi kendine hesap 

yapmış.  Ben şimdi arkadaşımıza söylüyorum, 

o rakamları  teyit  etmek için tekrar hesabını 

yapsın.  01.06.2018’de hesapları  s ıf ır lanmış, 

25.04.2019’da bir  hesaba göre 69.466 bin TL, 

bir  hesaba göre de 308 bin 500 TL Munzam 

Sandık alacaklıdır.  Zaten Munzam Sandığın 

esprisi  bu. . .  Evvelki  olanlara biz,  bizden sonra 

gelenler de sizler yatıracaksınız.  Bu kadar 

basitt ir.  

Sevgi l i  arkadaşlar ım,  bir  arkadaşımız senet 

değiş ik l iğinden bahsett i .  ‘Gel in Munzam 

Sandık senedini  değişt i rel im’  dedi .  Neymiş 

değiş ik l ik?  Biraz evvel  söyledim,  spor 

kulüpler inden al ınan Divan Heyeti  oluşturma 

öneris i . . .  Divan nası l  oluşacak? 38 emekl i 

arkadaşımız ,  13  k iş i  de emekl i l iğine 2-3 y ı l 
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 2017 2018 2019/8

*MUAYENEHANE 643 664 710

ÖZEL HASTANE 338 365 392

TIP MERKEZLERİ 267 285 294

LABORATUVAR 64 69 69

GÖZLÜKÇÜ 156 165 170

ECZANE 4.149 4.413 4623

TOPLAM 5.617 5.961 6258

kalan arkadaşımız… Peki ,  amaç ne? Bugün 

eleşt i r i l iyoruz emekl i  yok diye ama Munzam 

Sandık ’ ta Füsun Tümsavaş,  Ers in Özince, 

Metin T iryakioğlu,  Ergün Yorulmaz emekl i , 

ş imdi  Seda Bozgedik de emekl i  oldu… 

Munzam Sandığın yar ıs ı  emekl i .  Peki ,  nası l 

olacak? Bir  de diyor lar  k i ,  (en çarpıcıs ı  bu) 

“Her  emekl i  derneği  olan yer  seçim merkezi 

olsun”  diyor.  “Delege olarak adayımız Metin 

T iryakioğlu’dur”  diye tüm emekl i ler  imza 

versin diyor.  Bu imzalar  Sandık ’ ta toplansın, 

onlar  f ihr ist lensin,  tek tek Metin T iryakioğlu 

al ıyorsa,  o delege olsun.  Amaç ne? Bu 

tüzük değiş ik l iği  öneris inin alt ında emekl i 

ve çal ışanı  karşı  karşıya getirmek yatar. 

Çok açık  söylüyorum, benim gözümde 

akt i f  yarar lanan,  pasif  yarar lanan diye bir 

olay yok.  İş  Bankal ı ,  emekl i ,  dulu yet imi 

yok.  Bunlar ın hepsinin ortak paydası  İş 

Bankası ’dır,  İş  Bankal ı l ıkt ı r. . .  Sonra bana 

‘biz i  bölücülükle suçluyorsun’  diyorsun. 

Kardeşim sen akt i f  yarar lanan,  pasif 

yarar lanan diye ayr ı  ayr ı  ayır ı rsan,  bunlar 

ayr ı  ayr ı  delege seçerse,  bunlar  da ayr ı 

ayr ı  genel  kurul lar ını  yaparsa bu bölücülük 

deği l  midir?  Bölücülüğün dik  alasıdır.  Hangi 

yetkiy le gel ip Munzam Sandığa tüzük 

değiş ik l iği  yaptıracaksınız .  Bunun mümkünü 

yok.  Ama kafa bulandır ıyor.  Dünyada en 

azından s iz in kadar dürüst ,  s iz in kadar İş 

Bankası ’n ı  düşünen,  s iz in kadar İş  Bankası 

fanatiği  olanlar ın var  olabi leceğini 

akl ın ızdan çıkarmayın lütfen.  Onlar ı  h içbir 

zaman unutmayın.

El imde Semih Ata Çınar’ ı  maddi tazminat 

davasına mahkûm ettiren bir  mahkeme 

kararı  var.  Dava konusu olayda davalı  söz 

konusu paylaşımda davacı hakkında ibl is 

kel imesini  kul lanmış,  tarafça cin anlamında 

kul landığını  söylüyor.  Bana ‘ ibl is ’  diyor, 

mahkemede hâkim karşısında ise ben onu 

‘cin f ikir l i ’  anlamında söyledim diyor.  Bu 

adamı mahkeme iki  bin l i raya mahkûm etti , 

ist inaf mahkemesine gitt i .

Yardımlaşma 1 Ağustos 2004’te kaldır ı ldı . 

Diyor ki ,  ‘Yardımlaşma kaldır ı ldı  ama 

kimlere faizsiz 3 maaş kredi verdiniz onu 

açıklasanıza.’  Yardımlaşma kalktı .  ‘Hayır, 

bir i ler ine veriyorsunuz,  o zaman kayıt ları 

bize açın’  diyor.  Munzam Sandık Yönetim 

Kurulu’ndan eğer bir  kişiye,  1  Ağustos 2004’ten 

sonra faizsiz kredi veri ldiyse ben buradayım, 

anında ist ifa ederim.. .  Böyle bir  şey yok,  bu 

yalan! Kimi kandır ıyorsunuz? Mesken kredisi 

2 Kasım 2007’de kalktı .  Bu tarihten sonra 

bir  kişiye mesken kredisi  veri lmiş mi? Bizim 

Emekli  Sandığı ’nın aktüeryal denge açığı  ik i 

milyar sekiz yüz milyona yakın,  bu faizsiz 

parayı  isterken adam biraz sıkı l ı r  ya? Bunlar 

düşmanın Sandıkları ,  varl ıkları  değil  k i?

 Erzak yardımı 2013 yı l ında kaldır ı ldı .  Erzak 

yardımından yalnız emekli ler mi yararlanıyor, 

çal ışanlar yararlanmıyor mu? Bugün erzak 

yardımının geçerl i l iği  var mı? ‘Yı lda bana 

1.500 l i ra faizsiz para ver…’  Bunun anlamı ne 

yazık ki  bu,  amaç erzak almak değil .

Yatarak tedavi ,  hep övünürler ya, 

mahkemeye vermiş de ondan sonra 

değişmiş.  Yatarak tedavi 2012’den, 2014’ten 

it ibaren toplu sözleşme masalarında bizim 

gündemimizdeydi.  Kimse kimsenin yaptığıyla 

övünmeye, pir im toplamaya kakmasın.  Onun 

neden konduğu da, kaldır ı ldığı  da bell idir. 

Ben yatarak tedavi i le i lgi l i  masada şunu 

söylemişimdir,  bir  anne çocuğunu kucağına 

al ıyor ve Bayındır  aci l  servisine gidiyor.  Saat 

gecenin üçü,  doktor ‘çocuğunuz havale 

geçir iyor,  kontrol  alt ına al ınması lazım’ 

diyor,  o da ne yapsın çocuğu yatır ıyor… O 

yatır ı lan çocuğun o akşamki yatak parası 

veri lmiyordu, bu çok abesle işt igal bir  olaydı , 

ama değiştir i ldi ,  bitt i . 

Sevgil i  arkadaşlarım, ben diğer 

konuşmacılar gibi uzatmayacağım. Bizler, 

çalışanı,  emeklisi ,  dul ve yetimiyle büyük 

bir İş Bankası ailesiyiz.  Rehberimiz, ülkem-

izin ve Bankamızın Kurucusu Mustafa Kemal 

Atatürk’tür.  Onun 95 yıl l ık eserini korumak 

ve i leri  götürmek hepimizin ortak sorum-

luluğudur. Bugün olduğu gibi gelecekte de 

Sandıklarımızın başarısı  için İş Bankalı ların 

yarınları için, emekli  dul ve yetimlerimizin 

huzuru ve mutluluğu için hep birl ikte gereken 

çabayı ve özeni göstereceğiz. Sorunlarımızı 

paylaşarak çözeceğiz.

 Genel Kurulunuzun tüm İş Bankalı lara, 

emeklisine,  duluna, yetimine,  çalışanına 

hayır lar getirmesini  di l iyorum. Hepinize bir 

dahaki Genel Kurul ’da buluşmak di leğiyle 

saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Sağ olun, 

var olun…”

SAĞLIK YARDIMLARINDAN 

YARARLANAN HAK SAHİPLERİ

2018 y ı l ı  i t ibariy le Bankamız 

sağl ık  yardımlar ından yararlanan 

toplam kiş i  sayıs ı  89.282’dir.  Bu 

sayının 50.975’ in i  çal ışan ve ai le 

bireyler i ,  38 .307 ’s ini  emekl i  ve 

ai le  bireyler i  oluşturmaktadır. 

Ağustos 2019 tar ihi  i t ibariy le sağl ık 

yardımlar ından yararlanan kiş i 

sayıs ı  89.508 k iş iye ulaşmışt ı r. 

Dağı l ım;   çal ışan ve ai le  bireyler i 

iç in 50.905 k iş i ,  emekl i  ve ai le 

bireyler i  iç in  38.603 k iş i  olarak 

gerçekleşmişt i r.  

 

SAĞLIK YARDIMI 

Mensuplarımızın ve sağlık 

yardımlarından yararlanan aile 

bireylerinin 2018 yılına ait toplam 

sağlık yardımı ödemesi 

524.703.439 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bu tutarın yüzde 38’ini oluşturan 

198.862.675 TL çalışan ve aile 

bireylerine, yüzde 62’sini oluşturan 

325.840.764 TL emekli ve aile 

bireylerine aittir. 2018 yılı sağlık 

yardımı ödemeleri bir önceki yıla 

göre yüzde 11 oranında artmıştır. 

Ağustos 2019 tarihi itibariyle toplam 

sağlık yardımı 466.385.356 TL olarak 

gerçekleşmiş olup, bu tutarın yüzde 

35’i çalışan ve aile bireylerine, yüzde 

65’i emekli ve aile bireylerine aittir.  

ANLAŞMALI SAĞLIK KURUMLARI 

Mensuplarımız ve sağlık 

yardımlarından yararlanan aile 

bireylerinin kaliteli sağlık hizmetini,  

uygun koşullarda  alabilmelerine 

yönelik olarak sağlık kurumları 

ile anlaşmalar yapılmaktadır. 

Ağustos 2019 tarihi itibariyle; özel 

muayenehanesi olan 710 doktor, 

392 özel hastane, 294 tıp merkezi, 

69 laboratuvar, 170 gözlükçü ve 

4.623 eczane olmak üzere toplam 

6.258 özel sağlık kurumuyla 

Bankamızın anlaşması bulunmaktadır. 

Ayrıca, Kamu Hastaneleri Birliği ile 

yapılan protokol doğrultusunda 

ülkemizdeki tüm devlet hastaneleri 

ile eğitim ve araştırma hastaneleri de 

anlaşmalı sağlık kurumları kapsamına 

dahil edilmiştir. Bankamızca, 

anlaşmalı sağlık kurumlarının 

arttırılmasına yönelik çalışmalar 

aralıksız bir şekilde yürütülmektedir.

 

DİNLENME SİTELERİ

Dinlenme sitelerinden 2018 yılında 

1.044 çalışan (aile bireyleri ile birlikte 

3.421 kişi), 1.701 emekli (aile bireyleri 

ile birlikte 3.372 kişi) mensubumuz 

yararlanmıştır. 2019 yılı için 

1.198 çalışan (aile bireyleri ile birlikte 

3.917kişi), 1.621 emekli (aile bireyleri 

ile birlikte 3.145 kişi) mensubumuzun 

yararlanması beklenmektedir. 
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Yeni Yönetim ve Denetleme 
Kurullarımız seçildi

Değerli İş Bankalılar,

İş Bankası Emeklileri Derneğimizin, 29 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul 

Toplantısı’na katılarak Derneğimizi onurlandıran tüm İş Bankalı üyelerimize içtenlikle teşekkür ederiz. 

2.333 üyemizin oy kullandığı seçimler sonunda 1.710 oyla;

İSEMDER’in Yönetim Kurulu Üyeliklerine:

Ramazan Gürün, Süleyman Erbay, Mustafa Halit Ezman, Ahmet Metin Hertaşer, Bünyamil Yılmaz, Şule 

Erdem, Dilek Erbir, Ahmet Salih Aktaş, Fuat Birman, Merih Özertan, Kemal Çiloğlu, Sibel Reisoğlu ve 

Sevdiye Öztürk;

Yönetim Kurulu Yedek Üyeliklerine:

Kemal Balyer, Mehmet Tunga, Emine Dazkır, Zeynep Urgancı, Ferda Çırpıntı,  Hüseyin Yağcı ve Emin 

Kürşat Öney;

Denetleme Kurulu Asil Üyeliklerine:

Erol Nak, Aydın Kaplan ve Mustafa Alkan;

Denetleme Kurulu Yedek Üyeliklerine:

Jale Kırbaş, Güler Ulusoy ve Turgut Biter seçildi.

Yönetim Kurulumuzun 30 Nisan 2019 tarihinde yaptığı ilk toplantıda görev dağılımı şu şekilde belirlendi:

Yönetim Kurulu Başkanı: Ramazan Gürün

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları: Süleyman Erbay, Mustafa Halit Ezman

Genel Sekreter: Ahmet Metin Hertaşer

Sayman: Bünyamil Yılmaz 

Yönetim Kurulu

RAMAZAN GÜRÜN 
1957 yılında Ankara’da doğan Ramazan Gürün, 1981 yılında Bülbülderesi/Ankara 

Şubesi’nde Memur olarak göreve başladı. 1984 yılında Muhasebeci Yardımcısı olarak 

Ulukışla/Niğde Şubemize atandı; aynı unvanla 1987 yılında Kızılay Şubesi’ne tayin 

oldu. 1989 yılında Muhasebeci olarak Muhasebe Müdürlüğü’ne atanan Gürün, aynı 

Müdürlükte 1993 yılında II. Müdür, 1996 yılında Müdür Yardımcısı, 2000 yılında da 

Grup Müdürü olarak görev yaptı. 2006 yılında Mali İşlemler Müdürü ve 2008 yılında 

İç Operasyonlar Müdürü olarak atandı. 2011 yılında emekli olan Gürün, 2013 yılında 

Dernek Yönetim Kurulu Üyesi seçilerek Sayman olarak görev yaptı. Gürün, 27 Nisan 

2016 tarihinde Dernek Yönetim Kurulu Üyeliğine tekrar seçilmesinin ardından, Dernek 

Genel Başkanlığına seçilmiştir ve halen Başkanlık görevine devam etmektedir. 2014 

yılından bugüne TİBAŞ Emekli Sandığı Vakfı Yönetim Kurulu Üyesidir. Ramazan Gürün, 

yüksekokul mezunu olup evli ve iki çocuk babasıdır.

SÜLEYMAN ERBAY
1950 yılında Bafra’da doğan Süleyman Erbay, 1975 yılında Ankara Şubesi’nde Memur 

olarak işe başladı. 1979 yılında Muhasebe Müdürlüğünde Şef Yardımcısı olan Erbay, 

aynı Müdürlükte Şef, II. Müdür, Müdür Yardımcısı ve Grup Müdürü olarak görev yaptı. 

2004 yılında Marmara Bölge Müdürü olarak atanan ve 2008 yılında emekli olan 

Süleyman Erbay, yüksekokul mezunu olup evli ve iki çocuk babasıdır.

MUSTAFA HALİT EZMAN
1959 yılında Kiğı/Bingöl’de doğan Mustafa Halit Ezman, 1989 yılında Hukuk İşleri 

Müdürlüğü’nde Avukat olarak işe başladı. Müşavir Avukat, Hukuk Müşavir Yardımcısı 

ve Bölge Hukuk Müşaviri olarak görev yaptı. 2013 yılında emekli olan Ezman, halen 

Ankara Barosu’na kayıtlı olarak serbest avukatlık yapmaktadır. Yüksekokul mezunu 

olan Mustafa Halit Ezman, evli ve iki çocuk babasıdır. 

AHMET METİN HERTAŞER
1957 yılında İstanbul’da doğan Ahmet Metin Hertaşer, 1980 yılında Küçükpazar 

Şubesi’nde Memur olarak işe başladı. 1983 yılında Yenimanifaturacılar Şubesi’nde 

Memur, 1988 yılında Şişli Şubesi’nde Muhasebeci Yardımcısı, 1991 yılında Ayaspaşa 

Şubesi’nde ve 1993 yılında Menkul Kıymetler Müdürlüğü’nde Muhasebeci olarak 

görev aldı. 1996 yılında İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Bölüm Yönetmeni ve Müdür 

Yardımcısı, 2003 yılında Müdür olarak görev yaptı ve 2005 yılında emekli oldu. Lise 

mezunu olan Ahmet Metin Hertaşer, evli ve iki çocuk babasıdır.
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BÜNYAMİL YILMAZ
1958 yılında Eskişehir’de doğan Bünyamil Yılmaz, 1982 yılında Orhangazi Şubesi’nde 

Memur olarak işe başladı. 1988 yılında Cağaloğlu Şubesi’nde Muhasebeci Yardımcısı, 

1991 yılında aynı Şubede Muhasebeci olarak görev yaptı. 1996 yılında Gayrettepe 

Şubesi’nde II. Müdür olan Yılmaz; 1998 yılında Paşabahçe Şubesi, 2002 yılında Altıyol 

Şubesi ve 2005 yılında Esenler Şubesi’nde Müdür olarak görev yaptı. 2005 yılında ise 

emekli oldu. Lise mezunu olan Bünyamil Yılmaz, iki çocuk babasıdır.

DİLEK ERBİR
1962 yılında Bozüyük’de doğan Dilek Erbir, 1981 yılında Galata Şubesi’nde Memur 

olarak işe başladı. 1989 yılında Beşiktaş Şubesi’ne  Şef Yardımcısı olarak atanan Erbir, 

1993 yılında Rıhtım Kadıköy Şubesi’ne tayin oldu. 1994 yılında Servis Şefi, 1998 yılında 

aynı Şubede ll. Müdür olan Erbir, 2003 yılında emekli oldu. Yüksekokul mezunu olan 

Erbir, Kambiyocu unvanına sahip ve II. derece İngilizce biliyor. Dilek Erbir, evli ve bir 

çocuk annesidir.

ŞULE ERDEM
1961 yılında Ankara’da doğan Şule Erdem, 1980 yılında Aşirefendi Şubesi’nde memur 

olarak işe başladı. 1982 yılında Galata Şubesi’ne tayin olan Erdem,  1993 yılında 

aynı Şubede ve Kozyatağı Şubesi’nde Şef Yardımcısı olarak çalıştı. 1995 yılında 

Selamiçeşme Şubesi’nde Kambiyo Servis Şefi olarak görev yapan Erdem,  1996 yılında 

Bostancı Şubesi’nde II. Müdür oldu. 1997 yılında Dudullu Sanayi Şubesi’nde Müdür 

Yardımcısı, 2002 yılında Topağacı Şube Müdürü olan Erdem, 2003 yılında emekli oldu. 

Yüksekokul mezunu olan Erdem, Kambiyocu unvanına sahip ve II. derece İngilizce 

biliyor. Şule Erdem, evli ve bir çocuk annesidir.

MERİH ÖZERTAN
1958 yılında Ayvalık’ta doğan Merih Özertan, 1977 yılında İnsan Kaynakları 

Müdürlüğü’nde Memur olarak işe başladı ve 1994  yılında Şef Yardımcısı oldu. 1997 

yılında aynı Müdürlükten emekli olan Özertan, emekli olduktan sonra üç dönem 

Ankara Emekliler Derneği’nde görev aldı. Lise mezunu olan Özertan, evli ve iki çocuk 

annesidir.

FUAT BİRMAN
1951 yılında İstanbul’da doğan Fuat Birman, 1977 yılında Sirkeci Şubesi’nde Memur 

olarak işe başladı. Bu şubede ACH/Teminat ve Tahsil Senetleri servisinde çalışan 

Birman, 1999 yılında aynı Şubeden emekli oldu. 2010 yılından bu yana Derneğimizin 

Yönetim Kurulu’nda görev yapan Birman, lise mezunu olup, evli ve iki çocuk babasıdır.

KEMAL ÇİLOĞLU
1951 yılında Eskisehir’de doğan Kemal Çiloğlu, 1975 yılında Küçükesat/Ankara 

Şubesi’nde Memur olarak işe başladı. 1977  yılında Necatibey Şubesi’ne Memur olarak 

atanan Çiloğlu, 1978 yılında Nenehatun Şubesi’nde ve aynı yıl Eğitim Müdürlüğü’nde 

Memur olarak görev yaptı. 1979 yılında İzmir/Alsancak Şubesi’ne Muhasebeci 

Yardımcısı olarak atanan Çiloğlu, Vakıflarımız İzmir Şubesi’nde Muhasebeci 

görevindeyken 1989 yılında Aliağa Şubesi’nde II. Müdür, Denizli Şubesi’nde Müdür 

Yardımcısı olarak çalıştı. 2005 yılında Vakıflarımız İzmir Şubesi’nden Müdür Yardımcısı 

olarak emekli oldu. Kemal Çiloğlu lise mezunu olup, evli ve bir çocuk babasıdır.

AHMET SALİH AKTAŞ
1952 yılında Turhal’da doğan Ahmet Salih Aktaş, 1976 yılında Genel Müdürlük  İstanbul  

İstihbarat  Müdürlüğü’nde Memur olarak işe başladı ve 1980 yılında aynı Müdürlükte 

Şef Yardımcısı, 1987 yılında Şef oldu. 1990 yılında  Cağaloğlu Şubesi’nde Servis Yetkilisi 

olarak çalışan Aktaş, 1995 yılında Rıhtım Kadıköy  Şubesi’ne II. Müdür olarak atandı. 

1998 yılında Beyoğlu Şubesi’nde Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Aktaş, 2003 

yılında emekli oldu. 2006 yılından bu yana Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

çalışmaktadır. Mali Tahlilci olan Ahmet Salih Aktaş yüksekokul mezunu olup, evli ve bir 

çocuk babasıdır.                

SİBEL REİSOĞLU
1961 yılında Edremit/Balıkesir’de doğan Sibel Reisoğlu, 1983 yılında Karaköy/İstanbul 

Şubesi’nde Memur olarak göreve başladı. 1989 yılında Şef Yardımcısı olarak Levent/

İstanbul Şubesi’ne atandı. Muhasebeci Yardımcısı olarak Mardin, Bostancı/İstanbul; 

Muhasebeci olarak Cihangir/İstanbul ve Şenesenevler/İstanbul Şubelerinde görev 

yapan Reisoğlu, 1996 yılında II. Müdür olarak İstanbul Genel Müdür  Yardımcılığı Sosyal 

İşler Birimi’ne atandı. Aynı Birimde Müdür Yardımcılığına yükselen Reisoğlu, 2018 

yılında İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü Sosyal İşler Birimi’nden Birim Müdürü olarak 

emekli oldu. Yüksekokul mezunu olan Sibel Reisoğlu, bir çocuk annesidir.

SEVDİYE ÖZTÜRK
1961 yılında Kırcalı’da doğan Sevdiye Öztürk, 1984 yılında Bursa Şubesi’nde Memur 

olarak göreve başladı. 1986 yılında Ankara Şubesi’ne tayin oldu ve 1990 yılında 

Muhasebeci Yardımcısı olarak Muhasebe Müdürlüğü’ne atandı. 1991 yılında Şef 

Yardımcısı olarak tekrar Ankara Şubesi’ne döndü. 1996 yılında II.  Müdür olarak Kızılay 

Şubesi’ne, 1997 yılında aynı unvanla Yıldız/Ankara Şubesi’nde görev yaptı. Müdür 

Yardımcısı olarak 2000 yılında Sirkeci, 2002 yılında Sorunlu Krediler Bölümü, 2004 

yılında Taksim Şubelerinde görev yaptı. 2008 yılında Bahariye Şube Müdürlüğü’ne 

atanmış, 2010 yılında Dikilitaş, 2013 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Şubesi’nde görev 

yaptı. 2017 yılında emekli olan Sevdiye Öztürk,  bir çocuk annesidir.
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Adana Şubesi
Genel Kurulu 10 Şubat 

2019 tarihinde yapıldı. 

Başkan: Yusuf Bulduklu

Başkan Yardımcısı: A. 

Nihat Garipcan

Sekreter: Yasemen Biçer

Sayman Üye: Ali Öztürk

Üye: Şefika Durgun

Şube Denetçileri: 

Fahrettin Dulkadiroğlu, 

M. Fahri Yılmaz, Cem 

Deniz Kılınç

Şubelerimizin Genel 

Kurulları Şubat 

ayında yapıldı. 

Genel Kurullarda 

Adana, Ankara, 

Antalya, Bursa, 

İzmir, Samsun 

ve Trabzon Şube 

Başkanlarımız 

göreve yeniden 

seçildiler. Bu 

seçimlerde Yönetim 

ve Denetleme 

Kurullarında da 

bazı değişiklikler 

oldu. Görevden 

ayrılan 

arkadaşlarımıza 

katkılarından 

dolayı teşekkür 

eder, esenlikler 

dileriz.

İzmir Şubesi
Genel Kurulu 9 Şubat 

2019 tarihinde yapıldı.

Başkan: Hüseyin 

Sardoğan

Başkan Yardımcısı: 

Yılmaz Erduran 

Sekreter: Fatma Nur 

Savaş

Sayman Üye: Mehmet 

Kara

Üye: Cengiz Namver

Şube Denetçileri: Sevda 

Atılgan, Muzaffer Bağcı, 

Fikret Kılıç 

Ankara Şubesi
Genel Kurulu 14 Şubat 

2019 tarihinde yapıldı. 

Başkan: Orhan Sarısoy

Başkan Yardımcısı: 

Ferruh Çağdaş

Sekreter: Mustafa Güneş

Sayman Üye: Fikret 

Othan 

Üye: Nurzan İz

Şube Denetçileri: Yaşar 

Demirok, Tülay Artut, 

Fadile Özyurt 

Bursa Şubesi
Genel Kurulu 27 Şubat 

2019 tarihinde yapıldı. 

Başkan: Ahmet Kemal 

Tolunay

Başkan Yardımcısı: 

Osman Önder

Sekreter: İsmail Yavuz

Sayman Üye: Cavit 

Bayraktar

Üye: Aysun Yurtsever

Şube Denetçileri: İsmail 

Süpürtülü, Mahir Bahri 

Keskin, Fatma Melek 

Özsaraç

Antalya Şubesi
Genel Kurulu 19 Şubat 

2019 tarihinde yapıldı. 

Başkan: Tangül 

Türkdoğan

Başkan Yardımcısı: 

Faruk Demirel

Sekreter: Sevim Erben 

Sayman Üye: Kadir 

Atalay

Üye: Ahmet Akbaba

Şube Denetçileri: Vehbi 

Kolsuz, Ali İhsan Çelik, 

Şule Çetiner

Samsun Şubesi
Genel Kurulu 24 Şubat 

2019 tarihinde yapıldı. 

Başkan: Zeki Akbıyık

Başkan Yardımcısı: 

Osman Cındık

Sekreter: Gülcan 

Alaçam

Sayman Üye: Kenan 

Bayrak

Üye: Emine Eraslan

Şube Denetçileri: 

Melek Aktan, 

Kerim Yurtsever, 

Cengiz Uzun

Trabzon Şubesi
Genel Kurulu 22 Şubat 

2019 tarihinde yapıldı. 

Başkan: İsmail Aydın

Başkan Yardımcısı: Eda 

Hasançebi

Sekreter: Nuran 

Mukadder Balta 

Sayman Üye: İrfan 

Özbayrak

Üye: Mehmet Aydın

Şube Denetçileri: 

Mehmet Konak, 

Ahmet Aygün, Levent 

Kocaman

Şubelerimizin Genel Kurulları yapıldıDenetleme Kurulu

EROL NAK 
1958 yılında Çankırı’da doğan Erol Nak, 1983 yılında İst. Böl. Gn. Md. Yardımcılığı’nda 

Veznedar olarak göreve başladı. Aynı yıl Parmakkapı ve Mercan Şubelerinde Veznedar 

olarak görev yaptı. 1987 yılında Mahmutpaşa Şubesi’nde Memur olarak çalıştı. 

1988 yılında Muhasebeci Yardımcısı olan Nak, 1989-1992 yılları arasında İş Bankalılar 

Derneği’nde, 1993 yılında Ihlamur, 1995 yılında Yıldızposta Şubelerinde Muhasebeci 

olarak görev yaptı. 1997 yılında II. Müdür olarak Kozyatağı Şubesi’ne atandı. 1999-2003 

yılları arasında Derince/Kocaeli Şubesi, 2003-2004  arasında Paşabahçe Şubesi’nde 

Şube Müdürlüğü yaptı. 2004 yılında Destek Hizmetleri ve Satın Alma Bölümü’ne 

Müdür Yardımcısı olarak atanan Nak, 2009 yılında aynı Bölümde Birim Müdürü oldu. 

2017 yılında bu Bölümden emekliye ayrıldı. 2004-2019 yılları arasında İş Bankalılar 

Derneği’nde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Yüksekokul mezunu olan Erol 

Nak, evli ve iki çocuk babasıdır.

AYDIN KAPLAN
1958 yılında Heybeliada’da doğan Aydın Kaplan, 1981 yılında Büyükada Şubesi’nde 

Memur olarak göreve başladı. 1983 yılında aynı unvanla Heybeliada Şubesi’ne atandı. 

1988 yılında Muhasebeci Yardımcısı olarak Tophane/İstanbul Şubesi’nde, 1990 yılında 

Bostancı/İstanbul Şubesi’nde görev yaptı. 1991 yılında Muhasebeci olarak Arapcami/

İstanbul Şubesi ve Kartal/İstanbul Şubelerinde görev aldı. 1995 yılında II. Müdür olarak 

Karaköy/İstanbul, Yenicamii/İstanbul ve 1997 yılında Kartal/İstanbul Şubelerinde çalıştı. 

2000 yılında Şube Müdürü olarak Sultanbeyli Şubesi’ne atandı. 2005 yılında  Cevizli 

Şube Müdürü, 2007 yılında İçerenköy Şube Müdürü oldu. 2009 yılında emekli olan 

Aydın Kaplan, Basidav kurucuları arasında olup, Daimi Genel Kurul Üyesidir. Aydın 

Kaplan, evli ve iki çocuk babasıdır.

MUSTAFA ALKAN
1959 yılında Bolu’da doğan Mustafa Alkan, 1981 yılında Ayaspaşa Şubesi’nde Memur 

olarak işe başladı. 1988 yılında Muhasebe Yardımcısı olarak Şişli Şubesi’ne atandı. Aynı 

Şubede Muhasebeci ve II. Müdür olarak görev yaptı. 1989 yılında İş Factoring’de Mali 

ve İdari İşler Müdürü olarak görev alan Alkan, 2007 yılında emekli oldu. Lise mezunu 

olan Mustafa Alkan, evli ve bir çocuk babasıdır.
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Derneğimizin geleneksel etkinliği olan 

Emeğe Saygı Törenlerinin 35.’si, 

24 Ağustos 2019 Cumartesi günü Bankamızın 

Bayramoğlu’ndaki Yelkenkaya Dinlenme Tesisi’nde 

gerçekleştirildi. Törene Dernekte 20 yılını dolduran 

emeklilerimiz ile Bankamızdaki en genç çalışanları 

temsilen 10 İş Bankalı katıldı.

Davet edilen üyelerimizden 132 kişinin katıldığı 

etkinlik, Derneğimizin Genel Merkezi’ndeki 

buluşmayla başladı. Dernek Lokalimizde verilen öğle 

yemeğinin ardından üyelerimiz ve beraberindeki 

yakınları otobüslerle Yelkenkaya’ya ulaştırıldı. Saat 

16.00’da gerçekleştirilen toplu fotoğraf çekiminin 

ardından havuz başındaki kokteyle geçildi. 

Bankamız Yönetim Kurulu Başkanı Füsun Tümsavaş, 

Munzam Sandık Vakfımız Yönetim Kurulu Başkanı 

H. Ersin Özince, BASİSEN Genel Başkanı ile 

Bankamızın ve Vakıflarımızın üst düzey 

yöneticilerinin de konuk olarak katıldığı kokteylden 

sonra plaket dağıtım töreni yapıldı. 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Dilek Erbir’in 

sunuculuğunu üstlendiği törende plaket 

dağıtımında sırasıyla Derneğimizin Genel Başkanı 

Ramazan Gürün, Bankamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Füsun Tümsavaş ve BASİSEN Genel Başkanı Metin 

Tiryakioğlu birer konuşma yaptılar.

Plaket dağıtımının ardından düzenlenen canlı müzik 

eşliğindeki akşam yemeği, gecenin geç saatlerine 

kadar sürdü.

35. 
Emeğe 
Saygı 
Törenimiz 
yapıldı
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Bankamızın Sayın Yönetim Kurulu Başkanı, 

Munzam Sandık Vakfımızın Sayın Yönetim 

Kurulu Başkanı, BASİSEN’in Sayın Genel Başkanı, 

Anadolu Sigorta’nın Sayın Yönetim Kurulu Başkanı, 

Bankamızın Sayın Yönetim Kurulu Üyeleri, Bankamızın 

Sayın Genel Müdür Yardımcıları, BASİSEN’in Sayın 

Genel Sekreteri, İştiraklerimizin Sayın Genel Müdürleri,  

Bankamızın ve İştiraklerimizin Sayın Yöneticileri, 

Bankamızda yeni işe başlayan genç arkadaşlarım, 

sevgili konuklar ve bugün ödül almaya hak kazanan 

çok değerli üyelerimiz… Sizleri şahsım, Genel Merkez 

ile Şube Yönetim ve Denetleme Kurulları adına sevgi 

ve saygıyla selamlıyorum. 35. Emeğe Saygı Töreni’ne 

hoş geldiniz.

Ulu Önder Atatürk ve silah arkadaşlarıyla, 

ebediyete intikal etmiş tüm İş Bankalıları saygıyla 

anıyorum. Ruhları şad olsun. Bugün annesinin 

vefatı nedeniyle aramızda bulunamayan Genel 

Müdürümüz Sayın Adnan Bali ve ailesine başsağlığı, 

annesine Allah’tan rahmet, aileye de sabırlar dilerim. 

Sevgili İş Bankalılar, bırakın ülkemizi dünyada 

eşi ve benzerine rastlanılmayan Derneğimizin 

geleneksel Emeğe Saygı Töreni’nde sizlerle 

birlikte olmanın mutluluğunu duymaktayız. Bugün 

burada bu törenleri yapabiliyorsak, bu İş Bankalı 

olmamızdan kaynaklanmaktadır. Emeklisine bu 

duyguyu yaşatan ve emeklisine bu denli önem 

veren başka bir kurum da bulamazsınız. Çalışanı ve 

emeklisi ile bu törenin yapılması için bizlere bu tesisi 

tahsis eden Bankamız yönetimine teşekkürlerimizi 

sunarız.  

Ulu Önder Atatürk’ün direktifleriyle kurulan bu yüce 

kurumun bir parçası olduğumuz için çalışanı ve emeklileri 

olarak ne kadar gururlansak azdır. 

Emeğe Saygı Töreni’ne bu sene 300 kişi davet 

edilmiş, ancak bugün 132 kişi katılmıştır. BASİSEN’in 

Sayın Genel Başkanı Metin Tiryakioğlu, bu 

törenlerde yaptığı konuşmalarda ‘daha fazla kişi 

çağırın da bir an önce bize de sıra gelsin’ diye 

hatırlatmada bulunur. Amacımız bu törenlerin 15 

yıla denk gelecek şekilde üyelerimizin bu törenlere 

katılımını sağlamaktır. Yönetim olarak 15 yıla nasıl 

indirilebileceği yönünde çalışmalarımız devam 

etmektedir. 

Bankamızın elde ettiği sonuçlardan dolayı emeği 

geçen herkesi candan kutlar, başarılarının devamını 

dileriz. İş Bankası Emeklileri Derneği olarak Bankamız 

yönetiminin her zaman destekçisi olduk, olmaya da 

devam edeceğiz. 

29 Nisan 2019 tarihinde yapılan Olağan Genel 

Kurulumuzda bizleri güven tazeleyerek göreve getiren 

üyelerimize minnettarız. Bu güvenlerini, bugüne kadar 

olan çalışmalarımızın da üzerine yenilerini ekleyerek boşa 

çıkarmayacağız. Tüm üyelerimizi kucaklayacağımızdan 

kimse şüphe duymasın. 

Derneğimizin 56. kuruluş yıldönümünde Atamızın 

manevi huzurunda olmanın onurunu ve gururunu 

yaşamaktayız. Bu vesile ile Bankamızın 95. yılı ile 

Derneğimizin 56. yılının camiamıza hayırlı olmasını 

dilerim.

Sevgili İş Bankalılar, 2018 yılsonu itibariyle Bankamız 

sağlık yardımlarından yararlanan çalışan, emekli ve aile 

bireylerinin toplam sayısı 89.282 olup, ödenen toplam 

sağlık yardımı tutarı 525 milyon TL’dir. Ödenen bu tutarın 

yüzde 38’i çalışanlara, yüzde 62’si emeklilere aittir. Emekli 

başına sağlık yardımı gideri yıllık ortalama 15.400 TL 

civarındadır. 

Ramazan Gürün’ün  
konuşması

“Ulu Önder 
Atatürk’ün 
direktifleriyle 
kurulan bu 
yüce kurumun 
bir parçası 
olduğumuz 
için çalışanı 
ve emeklileri 
olarak ne kadar 
gururlansak 
azdır.”

Anlaşmalı olduğumuz özel sağlık kurumu 

sayılarına her yıl yenileri eklenmektedir. 2019 

yılı itibarıyla muayenehane, özel hastane, tıp 

merkezleri, laboratuvar, gözlükçü ve eczane 

sayısı toplamı 6258 olup, 2018’e göre 297 

artmıştır. Bunun yanı sıra, tüm devlet hastaneleri 

ile eğitim ve araştırma hastanelerinden de 

yararlanabilmekteyiz. 2018 yılında dinlenme 

sitelerinden yararlanan çalışan sayımız 3.421, 

emekli sayımız 3.372 kişi olmuştur. Aradaki fark 

sadece 49 kişidir. Bu konuda yapılan yorumların da 

doğru olmadığını vurgulamak isterim.

Düne kadar Bayındır Hastanesi’ne mahkum edileceğiz 

diyenlerin bugün Bayındır Hastanesi’nden hizmet 

almaları ve aldıkları hizmetten 

memnun kalmaları da sevindiricidir. 

Demek ki, bugüne kadar hastanemizle 

ilgili övgü dolu sözlerimizin doğruluğu 

teyit edilmiş olmaktadır. Bankamızın 

bizlere sunduğu bu hizmetler göz ardı 

edilemez.  

Sevgili İş Bankalılar, Bankamız, 

Emekli Sandığımız ve Munzam Sandık 

Vakıflarımızı bazı emeklilerimize 

bir türlü anlatamıyoruz. Bankamız, 

5411 sayılı Bankacılık Kanunu gereği 

BDDK’ya, halka açık şirket olması 

nedeniyle de SPK’ya bağlıdır. 

5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 

58. maddesinde “Bankalarca 

münhasıran çalışanlarına ait 

olmak üzere sağlık ve sosyal 

yardım, emeklilik, ihtiyat ve tasarruf 

sağlama amaçlarıyla kurulan sandık 

ve vakıflara açıklarının kapatılması için kaynak 

aktarılamaz” denilmektedir. Bu nedenle; Bankamızın 

kendisine iş akdi ile bağlı olmayan kimseye tek bir 

kuruş ödeme yapması,sağlık yardımı hariç mümkün 

değildir. 

Emekli Sandığı Vakfımız, 5510 sayılı Sosyal Güvenlik 

Kurumu Kanunu’nun geçici 20. maddesine tabi olduğunu 

ve ödemelerinin tamamını SGK’ya göre yapmaktadır. 

Bunun dışına çıkması da mümkün değildir. Maaş ve 

sağlık yardımı hakkımız bu Sandığımız tarafından 

yerine getirilmektedir. Ancak sağlık yardımlarımız 

Emekli Sandığımız Vakıf Senedi’ne konulan madde ile 

Vakfımız yerine Bankamız tarafından üstlenilmiştir. 2008 

yılında 5510 sayılı Kanuna ilave edilen madde ile sağlık 

yardımlarımızın Bankamız tarafından ödenmeye devam 

edilmesi teyit edilmiştir.

Munzam Sandık Vakfımız, çalışanı ve emeklisinin üyesi 

olduğu özel sandığımızdır.  Emeklisine ve çalışanına 

birtakım sosyal yardımlar yapmak üzere kurulmuştur. 

Bankamız hisse senetlerinin de yüzde 40,47’sine sahip 

olması nedeniyle Bankamızdan temettü geliri elde 

etmektedir.  BDDK’nın bu sene aldığı karar ile hiçbir 

bankaya temettü dağıttırılmamış olması nedeniyle 

Munzam Sandığımız bu sene Bankamızdan temettü 

geliri elde edememiştir. Buna rağmen maaşlarımıza 

yüzde 11 + 6 zam yapmaktan da kaçınılmamıştır.

Bu gerçekler ortada iken, hala birileri tarafından 

bayram ikramiyeleri konusunda ‘yıllarca Bankaya prim 

ödedim, Banka da bize gerekli ödemeleri yapmak 

zorunda’ denilmesi hakikaten üzücüdür. Sandıklara 

ödediği primi Bankaya ödediğini 

zanneden emeklilerimizin olması 

sizce de garip değil midir? Bayram 

ikramiyelerinin çıkarılan kanun ile Hazine 

tarafından ödeneceğinin, Bankamız 

ve Emekli Sandığımızın herhangi 

bir yükümlülüğünün olmadığının 

bilinmesini isterim. Kaldı ki, yazılanlara 

göre de bayram ikramiyesinin 

ödenmesine engel olan kişi olarak 

da şahsım gösterilmektedir. Bu kadar 

yetkiye sahip olduğumu da bunu yazan 

kişilerden öğrenmiş bulunmaktayım.

Hala maaşını Bankadan aldığını 

zanneden emeklimizin olması 

düşündürücüdür. Maaşlarımızın 

Bankada açılmış hesaplara yatırılması, 

her iki Sandığımızın Vakıf Senedinde 

‘maaşların İş Bankası’nda açılan 

hesaplara yatırılacak’ hükmünden 

kaynaklanmaktadır. Maaşlarımızı hesaplarımıza yatıran 

Bankamız değil, Emekli ve Munzam Sandık Vakıflarımızdır.

Emeklilerimizin, Bankamız, Emekli Sandığı ve Munzam 

Sandık Vakıflarımızın ayrı birer kurum olduğunu ve bu 

kurumlardan hangi haklara sahip olduğunu bilmeleri bu 

tartışmaların önünü kesecektir.

Sevgili İş Bankalılar, yaklaşık 5 yıldır birilerinin maşa 

olduğunu anlatmaya çalıştık. Bugün geldiğimiz noktada 

haklılığımız bir kez daha ortaya çıkmıştır. Bize alternatif 

olarak kurulan bir derneğin başkanının söylediği şu 

sözleri iyi değerlendirmenizi isterim; ‘RTE’nin vuracağı 

tokat çok acı olacak. Biz o tokadı tedbirli yiyeceğiz 

ama size çok kötü koyacak. O zaman sizin için kol saati 

bile para etmeyecek. Bakalım o zaman nasıl komiklik 

yapacaksınız.’
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kadar uzanan, yaklaşık yarım asrı geçen, çok geniş bir 

İş Ailesi olarak beraberiz. Çalışanlarımız, emeklilerimiz 

ve ailelerimizle, kolektif sermayemizin bütün bileşenleri 

burada. Öngörülü büyüklerimiz bu akşamlara Emeğe 

Saygı ismini vermişler. Bu isimlendirme dahi İş Bankası 

tarihinde insan odaklı yaklaşımımızı, insanı nasıl baş 

tacı yaptığımızı gösteren bir yaklaşım. Gerçekten 

insan kaynağı bizim için hep çok önemli olmuş. Bu 

akşamlar benim İş Bankalılık hayatımda en çok 

saygı duyduğum, beni en çok heyecanlandıran 

geleneklerimizden birisidir. Pek çok geleneğimiz var 

bildiğiniz üzere ancak Emeğe Saygı bambaşka... 

Neden bambaşka? Düşününüz, sizler Türkiye’nin 

dört bir tarafından kalkıp geldiniz, 

işlerinizi güçlerinizi bıraktınız. Emekli 

olup derneğe kayıt olduktan sonra, 

işte şimdi Başkanımızdan öğrendik, 

ben 18 –20 yıl sanıyordum daha da 

uzamış süreler, 23 yıla çıkmış, bu kadar 

zaman sonra mutlak bir aidiyetle 

buralara geldiniz ve bu muhteşem 

geceyi birlikte paylaşıyoruz. Bundan 

daha büyük güzellik ne olabilir ki? Bir 

hatırlayın lütfen o günlerinizi, gece 

gündüz çalışmalarınızı, döktüğünüz 

emekleri, elbette ki en büyük saygıyı 

hak ediyor. O nedenle Emeğe Saygı 

geceleri benim gerçekten hayranlık 

duyduğum akşamlar... Zaten bir 

benzerinin olduğunu da hiç görmedik. 

Türkiye’de yok da dünyada var mıdır, 

sanmıyorum. Zaten emeklileri olmuyor, 

emekli olamıyorlar ki bir aidiyetleri, bir 

bağlılıkları olabilsin. O nedenle izninizle 

ben size büyük ozanımız Nazım 

Hikmet’in bir mısrasıyla seslenmek 

istiyorum: “Birlikte eskimek çok güzel, 

eksilmedikçe.” Ben de diyorum ki hiç 

eksilmeyelim, hep çoğalalım. Bizlere 

zaten çoğalmak çok yakışıyor. 

Değerli İş Bankalılar, 2019 yılındayız, Büyük Önder’in 

Milli Mücadele’nin fitilini ilk ateşlediği zamandan bu 

yana tam 100 yıl geçmiş. Bu tarihten birkaç zorlu yıl 

sonra İş Bankası’nın doğumu gerçekleşiyor. Onca kıt 

koşullar altında, savaş yorgunu bir ülke, sermaye yok, 

olanaklar son derece kısıtlı ama çok güçlü bir irade, 

çok büyük bir umut var ve bu irade diyor ki, siyasi 

bağımsızlık tamam ama eğer iktisadi bağımsızlıkla 

onu perçinleyemezsek kalıcılığı olamaz. O nedenle 

bu vizyonla talimatlar veriliyor ve Bankamız, Büyük 

Taarruz’la aynı günde kuruluyor. İki gün sonra 26 

Ağustos’ta 95. yaş günümüzü kutlayacağız. Dile 

kolay 95 yıldan bahsediyoruz, böyle bir kurum, 

Cumhuriyetimizle hemen hemen yaşıt. Hepiniz 

biliyorsunuz ama yine de tekrarlamaktan ben 

büyük bir haz duyuyorum, 2 şube, 37 çalışan ve son 

derece mütevazı bir sermaye ile o olanaksızlıklar 

altında, güçlü bir irade ve umutla kurulmuş bu 

Banka. Banka demeye de benim dilim varmıyor, 

zira Türkiye İş Bankası 95 yıllık hayatında bir banka 

olmanın çok ötesine geçti. Biz bir banka mıyız? Eğer 

biz bir bankaysak diğerleri ne, bunu bir düşünmek 

lâzım. Biz, 95 yıl boyunca Türkiye’nin iktisadi ve 

toplumsal gelişiminde çok kilit bir rol oynadık. 

Bugünün Türkiye’sine bakın, gelişmiş 

ekonomimize, bütün endüstri 

dallarına bakın, hemen hemen 

tamamında harcımız var. Neler 

yapmadık ki? İştirakler kurduk, 

finansal yol göstericilik yaptık, 

finansman kaynağı sağladık, nitelikli 

insan kaynağı yetiştirdik ve toplumun 

hizmetine verdik, halkımızda tasarruf 

bilincini yerleştirmeye gayret ettik. O 

zamandan bu yana da biz bunu hiç 

durmadan yaptık. Kuruluş felsefemizi 

hiçbir zaman bir kenara koymadık, 

hep bu şekilde devam ettik. Neden 

böyle yapıyoruz ve bu gücü nereden 

buluyoruz? 95 yıl boyunca çok kolay 

hayatlar yaşamadı büyüklerimiz, 

biz de yaşamıyoruz ama kendimizi 

çok güçlü hissediyoruz. Çünkü İş 

Bankalılara ait olan bir farklılık, 

farkındalık, başka bir duygu 

var. Bizim ortak inançlarımızla, 

değerlerimizle, kurallarımızla 

oluşturduğumuz, başkalarının 

çok fazla anlamadığı ama bizim 

içselleştirdiğimiz bir İş Bankalılık ruhu, 

İş Bankalılık kültürü diye bir kavramımız var, ben buna 

gerçekten çok inanıyorum. Zira eğer böyle olmasaydı 

dünden bugüne, bu kadar kök salarak gelemezdik. 

Bütün zorlukları nasıl aştık? Kolektif sermayemizin 

getirdiği, ortaya çıkarttığı ortak akılla aştık. Ortak 

akıl şudur; Munzam Sandığımız, Banka yönetimimiz, 

çalışanımız, emeklimiz ve Sendikamız, sanki canlı 

bir organizmanın çok uyumlu, çok sağlıklı çalışan 

uzuvları gibi hiç teklemeden, gerçekten tıkır tıkır 

işleyerek, bütün sorunları çözerek bugünlere geldik. 

Aynen bizden önceki büyüklerimizin, sizlerin yaptığı 

gibi, aynı ruh ve inançla 95 başarı yılına bizi taşıyan 

bütün değerlerle geldik ve bundan sonrası da böyle 

İş Bankalıları peşine takarak 10 Kasım’da ‘Atatürk 

hisselerini koruyacağız’ diyerek Anıtkabir’e davet eden 

bu kişinin nasıl bir tiyatro sergilediğinin farkına varma 

zamanı geldi geçiyor bile. İş Bankalıların safiyane 

duygularını sömüren bu şahsın kötü emellerine 

emeklilerimizin alet olmamalarını tavsiye ederim.

Bu şahıs daha önce de darbecilere söylenen sözleri 

ve Ulu Önder Atatürk’ün resminin web sitemizden 

kaldırılmasını isteyerek niyetini açıkça ortaya koymuştur. 

Bu kişinin maşa olduğunu ifade ettiğimizde, bizlere 

hakaret ve küfürler etmekten de geri kalmamıştır.  

Şimdi bu şahıs yeni bir karalama kampanyasına daha 

başlamış. İstanbul ve diğer illerde yaptığım toplantılarda 

Atatürk hisseleri için vasiyetnameyi ekranda göstererek, 

T.C. Ankara 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 28 Şubat 1938 tarih 

938/95 sayılı kararı ile Ulu Önder Atatürk tarafından CHP’ye 

terk edilen Atatürk hisseleri olduğunu vurgulayarak, 

CHP’nin Yönetim Kuruluna üye önerdiğini, Bankamız Genel 

Kurulunda seçimle geldiklerini ve bu hisselerin temettülerinin 

Türk Dil ve Tarih Kurumları arasında pay edildiğini açık açık 

anlatmama rağmen beni yandaşlıkla suçlayabilmiştir.

Yaptığı hainliği bizim üzerimize sıçratmaya çalışan 

bu şahsiyet, dernek seçimlerinde istediğini elde 

edemeyince şimdi çareyi karalama kampanyalarında 

bulmaya çalışmaktadır.  Bunun üzerine de bazı 

tetikçiler iş başına geçmiş bizleri karalamaya devam 

etmektedirler. Biz ne söylediğimizi iyi biliriz. Aklımızın 

ermediği konuda da birileri gibi ahkam kesmeyiz. Yaptığı 

toplantıda konuşamayıp arkasından bir hanımın şunları 

da söylediği günler üzerinden çok fazla geçmedi. Bunu 

yöneten o gizli kişi herhalde işbirlikçilerinden biri olmalı.

Sevgili İş Bankalılar, bu tür provokatörler Bankamızın 

kuruluşundan bugüne kadar hep olmuştur, olmaya da 

devam edecektir. Önemli olan İş Bankalıların birlik ve 

beraberliğini koruması, Ulu Önder Atatürk’ün kurduğu bu yüce 

kuruma sahip çıkması ve bu tür tuzaklara düşmemesidir.

Bu kişilerin niyeti, sizin hakkınızı korumak falan değildir. 

Sizleri bu işlere alet ederek Munzam Sandığımızın 

yok edilmesi ve Sandığımızın elindeki Bankamız hisse 

senetlerinin birilerine peşkeş çekilmesinden başka bir 

gaye gütmemektedirler. 2014 yılından bugüne kadar 

Munzam Sandığımız elindeki İş Bankası hisse senetlerinin 

elimizden çıkarılmasını istemelerinin arkasında da bu 

neden yatmaktadır. 

Sevgili İş Bankalılar, ödüle hak kazanan tüm üyelerimizi 

tebrik eder, sizlere huzur, mutluluk içinde nice güzel 

günler diler, sevgi ve saygılar sunarım.

Saygıdeğer büyüklerim, Sendikamızın Değerli 

Başkanı ve Yöneticileri, Emekliler Derneğimizin 

Sayın Başkanı ve Yöneticileri, Eski Yönetim Kurulu 

Başkanlarım, Yönetim Kurulumuzun Sevgili Üyeleri, 

İştiraklerimizin, İcra Kurulumuzun Değerli Yöneticileri, 

sevgili çalışma arkadaşlarım, bizlerle birlikte bir ömür 

geçirerek dertte, tasada, sevinçte hayatımızı paylaşan 

ve en az bizler kadar İş Bankalı olan çok değerli 

ailelerimiz, eşlerimiz, çocuklarımız… Hepinizi saygı ve 

sevgiyle selamlıyor, hoş geldiniz diyorum. 

Emekliler Derneğimizin 35.’sini düzenlediği 

bu törende sizlerle birlikte olmanın mutluluk ve 

kıvancını yaşadığımı belirtmek istiyorum. Sözlerime 

başlamadan önce Cumhuriyetimizin eşsiz 

eserlerinden biri olan Bankamızın kurucularını, özellikle 

de en başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve emeği 

geçen tüm büyüklerimizi saygı, sevgi ve özlemle 

anıyorum. Bizlere emanet ettikleri bu müthiş eseri 

sonuna kadar koruyacağımızı bilmelerini istiyorum. 

Ruhları şad olsun. Bugün burada 1939’dan 1996’ya 

Füsun Tümsavaş’ın  
konuşması

“95 yıl boyunca 
Türkiye’nin 
iktisadi ve 
toplumsal 
gelişiminde 
çok kilit bir 
rol oynadık. 
Bugünün 
Türkiye’sine 
bakın, gelişmiş 
ekonomimize, 
bütün endüstri 
dallarına bakın, 
hemen hemen 
tamamında 
harcımız var.”
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devam edecektir. Zaten buna mecburuz, Munzam 

Sandığımızı da Bankamızı da korumak, kollamak 

bizim en asli görevimiz. Bakın en arka sıralarda pırıl 

pırıl parlayan İş Bankası’nın en genç mensupları var. 

Gençler ve onların İş Bankalı torunları için, biz buna 

gerçekten mecburuz. 95 yıl dediğimiz zaman, her 

işimizin çok kolay yani her zaman baş edilebilecek 

sıkıntılarla geçtiği düşünülmesin. Bazen bizi gerçekten 

zorlayıcı, planlarımızı, programlarımızı, öngörülerimizi 

saptırıcı sorunlarımız elbette oluyor, olmama şansı yok. 

Kimi zaman global ölçekte yansımalar, kimi zaman 

ülkemizde sıkıntılı durumlar olabiliyor ama önemli 

olan bizim hep birlikte kolektif sermayenin oluşturduğu 

ortak akılla zenginleşen İş Bankalılık kültürüyle sorunları 

önümüze çıktığı zaman ilmek ilmek örerek aşıyor 

olmamız. Hep aştık. Hep böyle kök saldık, yarınlarda 

da böyle yaşayacağız. Bu bizim en temel, en sağlam 

ayakta durma gücümüzdür diye düşünüyorum. 

İş Bankalılık kültürü deyince, ben de İş Bankalı 

bir ailenin çocuğuyum, İş Bankalılık kültürünün 

içselleştirildiği bir evde büyüdüm ve İş Bankası’na 

dolayısıyla içinde bulunduğum topluma, ülkeme 

hizmet etmekten dolayı gerçekten çok onur ve 

mutluluk duyuyorum. Bu yılın Nisan ayında bunlara 

bir yenisi daha eklendi, bunu da sizinle paylaşmak 

istiyorum. 95 yıllık tarihimizde, şu anda sizlere burada 

İş Bankamızın ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanı olarak 

sesleniyorum. Bu gerçekten çok gurur verici bir şey, 

emin olunuz ki bütün yüreğimle bunu hissediyorum. 

Bana bu duyguyu yaşatanlara, en başta “Toplumsal 

ve siyasal gelişimde kadınlar vardır!” diyerek pek çok 

gelişmiş Batı ülkesinden önce bize siyasi haklarımızı 

teslim eden o büyük insana, Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’e, Cumhuriyet değerlerine, bu değerleri 

içselleştirerek sözde değil özde hissederek bir varoluş 

biçimi, bir yaşam felsefesi haline getiren çok sevgili 

Bankama ve bu Banka içerisinde beni bu göreve 

layık görerek onurlandıran çok değerli büyüklerime, 

yöneticilerime hem şahsım hem de bütün çalışan kadın 

arkadaşlarım adına teşekkürü bir borç biliyorum. 

Bir konuya daha değinmeden geçemeyeceğim. 

Dedim ya ben İş Bankalı bir evde büyüdüm. 1988 yılında 

annem de sizlerin arasında oturuyordu. Ben o zaman 

burada yoktum ama annemin hangi heyecanla 

hazırlandığını, buraya nasıl geldiğini ve dönüşünü, her 

şeyi çok net bir şekilde hatırlıyorum. Belki tanıyanınız 

vardır, annem Pakize Bilgen nur içinde yatsın. Sonra 

1997 yılına geldik, bundan 22 yıl genç halimle ve 

Emekli Sandığı Yönetim Kurulu Üyesi olarak babama, 

Kemal Töngüroğlu’na ödülünü vermek bana kısmet 

oldu. Bu kaderin çok hoş bir güzelliğiydi, hayatımın 

en unutulmaz, en muhteşem anılarından birisidir. Bu 

akşam da gerçekten bu da bir tesadüftür ama çok 

hoş bir tesadüftür, sevgili Levent Ağabeyime, biraz 

sonra sırası geldiğinde Emekliler Derneğimizin yaptığı 

incelikle ödülünü ben vereceğim. Benim şahsi hayatım 

bile, bu kurumun İş Bankalılık kültürünü nesilden nesile 

aktarmasının, bu yapının sürekliliğinin ve bu Bankanın 

büyüklüğünün bir göstergesi. İş Bankası çok büyük, 

sadece finansallarıyla, sermayesiyle, duruşuyla, marka 

değeriyle, kuruluş felsefesi ve tarihiyle değil. Ben bunu 

şöyle düşünüyorum, gerçek zorluklar karşısında İş 

Bankalılar; çalışanı, emeklisi, sandığı, sendikası ve 

yönetimi gerçekten tek vücut olmayı başarıyor. Bu 

hamaseten söylenmiş bir laf değil. Gerçekten tek 

vücut olup, tek ses çıkarmayı bilebiliyor, o yüzden kök 

saldık ve ben çok inanıyorum ki yarın da kök salarak 

devam edeceğiz. İkinci asrımıza giriyoruz. 95 yıllık 

süreç içerisinde oyunun kuralları global ölçekte değişti, 

Türkiye’de de pek çok şey değişti. Ekonomi politikaları, 

bankacılık kuralları, iş yapış biçimleri, teknoloji değişti 

ve gelişti, hala da değişip gelişmeye devam ediyor. 

Biz bunların hepsine hızla adapte olduk ama bizim 

duruşumuzda değişmeyen bir tek şey var, kuruluş 

felsefemize uygun davranmaya devam ediyoruz. 

Bundan hiç vazgeçmedik. Biz, bu ülkenin çıkarları neyi 

emrediyorsa hiç yüksünmeden o noktalarda olmayı 

başarıyoruz ve duruyoruz. Yani klasik deyimle elimizi 

taşın altına koymaktan hiçbir zaman çekinmiyoruz ve 

çekinmeyeceğiz de, bu bizi güçlü yapan yönlerden 

biri. Çünkü biz bu ülkenin bankasıyız, biz Türkiye’nin 

Bankasıyız. 

Emekliler Derneğimiz de 56 yaşına girdi. Bu da 

İş Bankalıların, bu koca ailenin dayanışmasının 

gerçekten çok güzel örneklerinden biri. 56 yıllık 

bir Emekliler Derneğimiz var. Düşünün ki biz bu 

kapılardan, bu kurumdan yirmili yaşlarda giriyoruz, 

beraber yaş alıyoruz, birlikte bir ömür tüketiyoruz. 

Tabii ki aile içinde olduğu gibi, bazen kırgınlıklar, 

yanlışlıklar olabiliyor. Ama aslolan bunca yıl sonra, 

birbirimizin yüzüne, gözlerine sevgiyle ve saygıyla 

bakmayı başarabilmemizdir. Ben inanıyorum 

ki, bu hal yarın da böyle olacaktır, böyle devam 

edecektir. Zira emeklisiyle, çalışanıyla, kurumu 

arasında böyle bir aidiyet bağı olan ikinci bir 

kurum yok. Bu kopmaz bağ devam ettiği sürece 

bizim de kocaman aile olma vasfımız hiçbir zaman 

sona ermeyecektir. Bu duygularla ben tekrar 

kurucularımızı, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 

ve bütün büyüklerimizi saygıyla anıyorum. Sizler iyi 

ki varsınız, iyi ki varız. Çok değerli katılımlarınızdan 

ötürü hepinize çok teşekkür ediyor, sevgi ve 

saygılarımı sunuyorum.

Hepinize iyi akşamlar diliyorum. 1995-96-97 

yıllarında emekli olup bugün ödül almaya hak 

kazanan kıdemli arkadaşlarımı sevgilerimle 

selamlıyorum. Siz değerli dostlar, hepimiz sizler için 

burada toplandık, resmi konuşmalardan ziyade sohbet 

etmek için bir araya geldik. Sayın Yönetim Kurulumuzun 

Değerli Başkanı, Sayın Genel Müdür diyemeyeceğim 

çünkü Sayın Genel Müdürümüz validesini kaybettiği 

için bu akşam törene katılamadılar. Kendilerine şahsım 

ve 42 bin BASİSEN’li adına baş sağlığı diliyor, sözlerime 

devam etmek istiyorum. Yönetim Kurulumuzun Başkanı, 

önceki Başkanı, Anadolu Sigorta’nın Yönetim Kurulu 

Başkanı, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Genel Müdür 

Yardımcılarımız, Bölüm Müdürlerimiz ve siz değerli 

dostlarım hepinizi en içten sevgi ve saygılarımla 

selamlıyorum.  Bu akşam sizlerle birlikte olmaktan, bu 

akşamı paylaşmaktan gerçekten mutluluk duyuyorum. 

Sevgili dostlarım, arkadaşlarım, yazılan, çizilen 

bir tarafa ben İş Bankası’nın tarihine not düşmek 

için, bir ilk olması nedeniyle belirtmek istiyorum… 

İş Bankası tarihinde bir İş Bankalı olarak Yönetim 

Kurulu Başkanlığına ilk gelen Burhan Karagöz’dür. 

Yıl 1996… İş Bankası’nın kurulduğu tarih: 26 Ağustos 

1924… 1926 yılında İttihat-i Milli’nin Genel Müdürü 

Cevdet Bey’in İş Bankası’na girmesi nedeniyle İş 

Bankalı sayılmıştır ve 1951-52 yılında Yönetim Kurulu 

Başkanlığı yapmıştır. Ancak temeli İş Bankalı değildir. 

Belirttiğim gibi ilk İş Bankalı Yönetim Kurulu Başkanı 

Burhan Karagöz’dür. Yarınlarda İş Bankası tarihini 

yazanlar bunu yazacaklar. Yine İş Bankası’nın 95 yıllık 

tarihinde ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanı da Sayın 

Füsun Tümsavaş’tır. Ben kendilerini kadın erkek ayrımı 

yapmaksızın, o taraftan bu taraftan demeksizin 

özellikle altını çizerek layık olduğu için İş Bankası 

Yönetim Kurulu Başkanlığına getirildiğini belirtmek 

istiyorum.

Sevgili arkadaşlarım, ben sizlerle bu sohbeti 

yapacağım derken herkesin ama herkesin İş Bankalı 

olduğunu ve İş Bankası’nın çıkarı ve menfaati için 

çalıştığına ve çalışacağına olan inancımı da yine 

altını çizerek söylemek istiyorum. Bu akşam yeniden 

beraber olduk. Dernek Başkanımız Sayın Ramazan 

Gürün şunu söyledi; “Sendika Başkanımız dedi ki bize,  

‘Çok kişi çağırın sıra bize de gelsin.’ Ben 01.12.2000’de 

emekli oldum. Yani 19 sene oldu. Sonra dediler ki, 

“Bu planlamayı öyle bir yapıyoruz ki, 15 yılda emekli 

olan buraya gelecek… ”Ne zaman sıra gelecek? Biz 

öldükten sonra mı bizi çağıracaksınız? Böyle şey olur 

mu? Sayıyı artırın, biz de gelip burada oturalım ve bu 

şerefe nail olalım. Başka istediğimiz bir şey yok. Bunu 

bir an evvel yapın. Buna karşılık biz de diyoruz ki, 

senede iki sefer İş Bankalılar bir araya gelsinler... Ama 

senede bir de buluşsak kalplerimiz İş Bankası diye 

çarpar. Bundan hiç şüphem yok. 

Sevgili İş Bankalılar, son yıllarda İş Bankalı 

olmanın ne demek olduğunu bilmeyenler, Bankamız 

üzerinden oyun oynamaya kalkışıyor, İş Bankası’nı 

da elde etmeye çalışıyorlar. Hiç şüpheniz ve 

endişeniz olmasın ki, bunların hepsi avuçlarını yalar. 

İş Bankası’na bir Allah’ın kulu elini uzatamaz. Çok 

samimiyetle söylüyorum. Diyeceksiniz ki, “Yav bu 

adam kim, böyle netlikle nasıl konuşuyor?” Benim 

adım Metin Tiryakioğlu, 1981 yılından beri Munzam 

Sandık Yönetim Kurulu Üyesiyim. Bankanın içinde 

ne oluyorsa, nereye ne gidiyorsa haberim var. Onun 

için bankanın içinde olanları ana hissedar adına 

bilmek zorundayım. Başka bir şey değil. Sevgili 

İş Bankalılar, Türkiye’de İş Bankası gibi başka bir 

kurum ve ekol yoktur. İş Bankası, sıradan bir banka, 

sıradan bir kuruluş değil. Atatürk’ün talimatıyla 

iktisadi bağımsızlık üzerine kurulan bir banka. 

Metin Tiryakioğlu’nun 
konuşması
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Burada kolektif sermaye denen bir model var. 

Bu, dünyanın hiçbir ülkesinde görülen bir model 

değil. İkincisi İş Bankası’nda sağlam bir kurumsal 

kültür var. İşletmelerin güçlü olması, kuvvetli 

olması için de mutlak suretle kurum kültürüne 

ihtiyaç vardır. Bu kültür nereden kaynaklanıyor? 

Bizim geleneklerimizden kaynaklanıyor. İş 

Bankalıların, küçüklerin büyüklerine saygısından 

ve sevgisinden, büyüklerin de küçüklerine karşı 

bildiklerini öğretmesinden kaynaklanan bir 

kurumsal kültürdür bu. 

Biraz evvel Ramazan Gürün Bey, sosyal medya 

öyle dedi, böyle dedi diye cevap verdi. Doğrudur… 

Benim sosyal medya üzerinden cevap verme gibi 

bir adetim yok. Ben diyorum ki, 2014 yılından bu 

tarafa “Bankamız satılıyor” dediler.  

Hani Munzam Sandık satılıyordu. 

Sağlık yardımları kalkıyordu.. 

Bunların bir tanesi gerçek oldu 

mu? Bunu yapmaya kimsenin 

gücü ve kuvveti yetmez. Bakın 

İş Bankalılar öyle sakin dururlar 

ama içlerinden yapacaklarının 

planlarını yaparlar. Bize dediler ki, 

“Anıtkabir’e gitmiyorsunuz. Neden 

gitmiyorsunuz? Cumhuriyet Halk 

Partisi’nin Atatürk’ün vasiyeti gereği 

elinde olan o yüzde 28’lik hisseye 

bak el koymak istiyorlar. Buna 

karşı olmadınız.” Cumhuriyet Halk 

Partisi Genel Başkanıyla telefonda 

konuştum. Sayın Kılıçdaroğlu’na 

bunları söyledim. Dün olmadı ki 

bu el koyma işi; 1950’lerde de oldu. 

Menderes, 1953 yılında el koydu. 

Hisse senetleri Hazine’ye gitti. Geldi, 

1960 ihtilalinde, 1980 ihtilalinde yine aynı şey oldu. 

1992’de Cumhuriyet Halk Partisi’ne geldi. Bunlar 

geçici şeylerdir. Değerli dostlarım, şunu söyleyeyim; 

ben bu kişilere Bankamızın Genel Kurulu’nda ve 

Emekliler Derneği Genel Kurulu’nda yanıt verdim. Bu 

arkadaşlara Emekliler Derneği Genel Kurulu’nda da 

emekliler gerekli yanıtı verdi. 

Sevgili İş Bankalılar, bizim kültürümüzde İş 

Bankası’nın kuruluş felsefesine ve değerlerine 

bağlılık vardır. İş Bankası’nın mayasında saygı, 

sevgi, birbirine bağlılık vardır. İş Bankalı dediğiniz 

zaman bunun ortak paydası çalışandır, emeklidir, 

duldur ve yetimdir. Bunu saptırmak isteyen, 

istediği gibi saptırabilir, çarpıtabilir. Şunu 

söyleyeyim,  yokluklar içerisinde var olmamızı 

sağlayan İş Bankası’nın mayasında var olan 

İş Bankası kültürüdür. Onun için bizim İş Bankalılar 

olarak yeni icatlara ihtiyacımız yok. Yeni önerilere 

de ihtiyacımız yok. Bize geleneklerimiz ve 

kültürümüz yeter. İş Bankalı olarak her şeye açık 

olacağız. Ama bizi biz yapan özelliklerimizden de 

kesinlikle vazgeçmeyeceğiz. Kurum kültürümüzün 

özü; geleneklerimize bağlılık, büyüklerimize 

saygı ve vefa duygusu, genç çalışanlarımıza, 

bankaya yeni giren arkadaşlarımıza güven ve tüm 

deneyimlerimizi onlara aktarmaktır. 

İş Bankası’nı diğer kurumlardan farklı kılan da 

budur. Genç arkadaşlarımla fotoğraf çektirirken, 

Yönetim Kurulu Başkanı ile aramıza giren genç 

bir bayan arkadaşımız vardı. Kendisine “Bak 

ikimizin arasına girdin. Sen yarınlarda istikbalde 

ya sendika başkanı olacaksın, 

ya da İş Bankası’na idare meclisi 

başkanı olacaksın” dedim. Burada 

idare meclisi başkanı olacaksın 

derken, kadın olduğu için bunu 

söylemedim, o erkek de olsaydı 

aynı şeyi söylerdim.  

İş Bankası’nda liyakatin asıl olması 

lâzım. Liyakatin en önemli kriter 

olması lâzım. Hep liyakat liyakat 

diyoruz. Ama burada açık şekilde 

söylüyorum. Son zamanlarda İş 

Bankası’nda liyakat tanımı yoktur; 

kalkmıştır, kaldırılmıştır. İşte bunun 

da mücadelesini vermek, sendika 

başkanı olarak benim boynumun 

borcudur. Bu farkındalığımızı 

koruduğumuz sürece, Bankamızın 

tertemiz tarihiyle ilgili bilgi 

kirliliği yaratmaya çalışanlar ve 

kamuoyunu aldatmak isteyenler, 

inanın ki avuçlarını yalayacaklardır. 

Sevgili arkadaşlarım, Türkiye ekonomisi 

2019’da nerelere geldi, neler olduğu hepimizin 

malumudur. 2001, 2008 krizlerinden sonra bugün 

de bankacılık sektörü, finans sektörü bir krizin 

içinde. Yaşamakta olduğumuz kriz bankaların 

6 aylık kâr-zarar bilançolarına yansımıştır. Kâr 

zarar vaziyetlerine, bankaların mukayeseli 

vaziyetlerine baktığımız zaman bankamız 4 büyük 

özel banka içinde kârda 3. sıraya düşmüştür 

ancak buna mukabil aktifinde, mevduatında 

1. sırasını korumuştur. Bunlar doğrudur ama 

İş Bankalılar, 2001 krizini de 2008 krizini de 

rahatlıkla atlatmışlardır. 2019 krizini de atlatacak 

olmalarından hiç kimsenin şüphesi olmasın. 

Çünkü İş Bankası kendisine güvenen çalışanına 

güvenir ve kendi içinde böyle bir kültüre sahip 

olan işletmedir. 

Bugünlerde bizi, Munzam Sandığı rahatsız 

eden iki olay var. Birincisi bankacılık sektörünün 

dijitalleşmesi… Tüm bankacılık sektörüne 

baktığınızda, dijitalleşme süreciyle birlikte 

sektördeki çalışan sayısında 10.000’e yakın yani 

yüzde 5 oranında düşüş vardır. 800’ün üzerinde 

şube kapandı. Bu gelişme bizi Munzam Sandık 

açısından çok yakından ilgilendiriyor. İstihdam 

toplamı, istihdam gücümüz azalırsa Munzam 

Sandık büyük bir prim kaybına ve onun tam aksine 

de emekli aylık gideriyle karşı karşıya kalır. Bize 

düşen, bunu önlemektir. Diğer bankalar, teknolojiyi 

çalışanın yerine koyuyor. Teknolojiyi çalışanın yerine 

koyarsanız, kârı artırma amacını güdersiniz. Peki, İş 

Bankası da teknolojiyi çalışanın yerine mi koyacak? 

Teknolojiyi çalışanın yerine koyarsa Munzam Sandık 

bunun altından kalkamaz. O zaman İş Bankası’nın 

yapması gereken o çalışanı yeniden eğitime tâbi 

tutarak, bankada yeni alanlar bulmak suretiyle 

oralara yerleştirmektir. Yani teknolojiyi çalışanın 

yerine koyup, çalışanı kapının önüne koymak, İş 

Bankası’nın kültüründe yoktur. İstediği kadar görev 

tarifleri değişsin, pazarlama tarifleri değişsin, İş 

Bankası’nın kültüründe kesinlikle böyle bir olay 

yoktur. Olmaması lâzım. İş Bankalılar ve İş Bankası 

yönetimi ve Munzam Sandık yönetimi, bizler, 

bunun karşılığında nasıl önlemler almalıyız diye 

düşünmeliyiz. 

Sevgili arkadaşlarım, sevgili dostlar, 2019 Banka 

Hissedarlar Genel Kurulu’nda şunu söyledim; 2018’in 

temettüsünü 2019 yılında alamadık. Alamadığımız 

halde biz 2019’da temettü alacağımızı Munzam 

Sandık yönetimi olarak hesap ederek o zammı 

verdik. Zam alamayınca ne oldu? Bakın çok açık 

söylüyorum, Munzam Sandık olarak bizim sizlere 

temettü bağımlılığımız var. Bu bağımlılık yüzde 48 

ölçüsündedir. Yani gelir gider tablomuzun düzelmesi 

için, bankadan biz o tablonun yüzde 48’ini temettü 

olarak almak zorundayız. Bunu alamazsak 

hesaplarımız karışır, karışmaması için bugüne kadar 

çaba sarf edildi, yine çaba sarf ediliyor. Temennimiz 

ve çalışmamız o açığı kapatmamız yönündedir. 

Banka Genel Kurulu’nda söyledim, önümüzdeki 

sene temettünün bize verilmesi ve dağıtılması için 

elimizden gelen çabayı sarf edeceğiz. Bundan 

hiçbirinizin şüphesi olmasın. 2020 yılında, 2019’un 

temettüsünü alabilmek için elimizden geldiği kadar 

çalışıyoruz ve bu çalışmalara da devam edeceğiz. 

Ama yönetim, iktidar, bakın en sonunda bir değişiklik 

yaptı, ne dedi? Kredisini geçen seneye oranla 

yüzde 10 ila yüzde 20 artıran bankalara ben zorunlu 

karşılığında yüzde 1-2 puan avantaj temin ediyorum. 

Hangi özel banka yüzde 10 ila yüzde 20 arasında 

kredisini artırdı? Hepsi katılım bankası ve kamu 

bankası. O zaman özel sektör bankasına değil kamu 

bankasına hizmet ediyorsun. Bu koşullar nedeniyle, 

bizler Munzam Sandık Yönetim Kurulu Üyeleri olarak, 

uykumuz kaçıyor. İş Bankalı olmak kolay değil. Şimdi 

dedikleri gibi de değil. Bu sorumluluğu üstlenenler, 

bu sorumluluğu omuzlarında taşıyanlar, rahat 

olabilirler mi? Olmaları mümkün değildir. Bu hesabı 

yapanların, bu hesabın altından nasıl kalkılacak 

diye düşünenlerin rahat olması mümkün değildir. 

Bizler Munzam Sandık olarak sabah akşam bunun 

altından nasıl kalkarız çabası içindeyiz. Zannediliyor 

ki, Yönetim Kurulu’nun hiçbir şeyden haberi yok. 

Biz 2002 yılından bugüne kadar holdingleşme 

hususunda binlerce sayfalık raporlar hazırlattırdık. 

Sevgili İş bankalılar, sizlere samimi olarak 

söylüyorum bilhassa sağlık yardımları hususunda 

hiçbir emeklimizin şüphesi olmasın. Emekliler 

Derneği Genel Kurulu’nda söyledim. Ben 

Acıbadem’de serbest, hür olmak yerine Bayındır 

Hastanesi’ne mahkum olmaya razıyım. Çünkü 

o Bayındır Hastanesi bilhassa İş Bankalıların 

hastanesi. Neden gideyim Acıbadem Hastanesi’ne? 

Bayındır Hastanesi’nde de fiyatlar eşdeğer olmuştur. 

Bayındır Hastanesi de kendi çıkarını kolluyor. Ama 

Bayındır Hastanesi’nin çıkarı Acıbadem’e gitmiyor 

ki, Koç’a da gitmiyor, Sabancı’ya da gitmiyor. 

Bayındır Hastanesi kazandığı zaman bu bankaya 

gidiyor. Bayındır Hastanesi’nin yöneticisi kendisini 

başarılı kılmak isteyecektir, doğal bir şey değil 

mi? Gayet doğal. Kârını yükseltip zararı varsa 

azaltmak istemeyecek midir? Tabii ki isteyecektir. 

Çünkü kendisi de başarılı olmuş olacaktır. Kendi 

malımızdan kendimizi alıkoyamayız. 

Sevgili arkadaşlarım, pazartesi günü Bankamızın 

95. kuruluş yıldönümünü kutlayacağız. Bankamızın 

kuruluş yıldönümündeki konuşmam tamamıyla 

bankayla ilgili… Burada elimden geldiği kadar, 

emeklileri ilgilendiren konular hakkında bazı kişilere 

de yanıt vermeden sizleri ilgilendiren konular 

hakkında konuşmaya çaba sarf ettim.  Son olarak 

şunu söyleyeyim, bizler hiçbir konuda tereddüt 

etmeyelim. Çünkü biz bize yeteriz, çünkü biz İş 

Bankalıyız, hepimiz İş Bankalıyız. Ne mutlu bizlere 

ki İş Bankalıyız. Hepinize iyi akşamlar, iyi tatiller 

diliyorum, sağ olun, var olun. 

“İş Bankası’nın 
mayasında 
saygı, sevgi, 
birbirine bağlılık 
vardır. İş Bankalı 
dediğiniz 
zaman bunun 
ortak paydası 
çalışandır, 
emeklidir, 
duldur ve 
yetimdir.” 
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Törende ödül alan 
emeklilerimiz

Nilgün Akçay, Hediye Akdemir, H. Ersin 
Özince (Munzam Sandık Vakfı Yön. Krl. 
Bşk), Süleyman Akdemir, Erkin Akı

Ahmet Aydıngel, Salih Aydoğan, 
Ramazan Gürün (Derneğimiz Genel 
Başkanı), Handan Azizler, Semra 
Balaban

Fatma Nihal Afyon, Ali Afyon, Füsun 
Tümsavaş (Bankamız Yönetim Kurulu 
Başkanı), Ahmet Akarsu, Yücel Akca

Berra Akmehmet, Fatma Nermin 
Akpınar,  Metin Tiryakioğlu (BASİSEN 
Genel Başkanı), Nadir Aksüt, 
Selahattin Alankuş

Oktay Baran, Suna Başol, Ertuğrul 
Bozgedik (Bankamız Yönetim Kurulu 
Bşk. Vekili), Bekir Tuğrul Baysın, Ayşe 
Sevda Benlialper

Tülin Arbaş, Muhsin Atacer, Caner 
Çimenbiçer (Anadolu Sigorta Yön. Krl. 
Bşk), Engin Aydın, Nuran Aydemir

Nurcihan Berki, Neriman Biricik, 
Turgay Berksoy (Bankamız Yönetim 
Kurulu Üyesi), Çiğdem Bulut, Gülseren 
Candemir

Gülay Dinçerden, Hikmet Cuyap 
Düzgören, Cüneyt Akarsu (BASİSEN 
Genel Sekreteri), Meral eden, Sema 
Erce

Yılmaz Eti, Hakan Aran (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı), Asuman 
Gençer, Mehmet Fidan

Ayla Çatak, Aynur Çavdaroğlu, Ersin 
Önder Çiftçioğlu (Bankamız Yönetim 
Kurulu Üyesi), Hakkı Çayıroğlu, Sönmez 
Çebi

Fatma Nurten Coşkun, Ahmet İnal 
Çadırcı, Feray Demir (Bankamız 
Yönetim Kurulu Üyesi), Asuman 
Çağlar, İdris Çağlar

Mehmet Çine, Zafer Dinçel, Sezgin 
Yılmaz (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Fatma Füsun Değim, 
Emine Demir

Füsun Tümsavaş (Bankamız Yönetim 
Kurulu Başkanı),  Levent Erman

Kamıran Muzaffer Gençer, Ayşe 
Muzafffer Gergin, Yalçın Sezen 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı), 
Sema Göktekin

Melahat Eroğlu, Ferhan Ersü, 
Mahmut Magemizoğlu (Genel Müdür 
Başdanışmanı), Nilgün Eryılmaz, 
Recep Eskici

Meral Görengil, E. Seval Görkey, 
Senar Akkuş (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Gülağa Gülçiçek
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Rezzan Milli, Gülin Muslu, Suat E. 
Sözen (Bankamız Kurumsal İletişim 
Koordinatörü ve Genel Sekreteri), 
Nesrin Mutlu

Nurten İkizler, Mehmet Şencan 
(Anadolu Sigorta Genel Müdürü), O. 
Nuri İmamoğlu, Esin İplikçi

Zafer Öztürk, Cahide Patan, Necati 
Duranoğlu (Munzam Sandık Vakfı 
Hukuk Müşaviri),  İ. Hakkı Pektaş

Filizlen Katmer, Ebru Özşuca 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı), 
İsmail Kaya, Fehminaz Kaya

Gülnur Köse, Zeynep Oya Kulen, 
Hasan Bolat (İş GYO Genel Müdürü), 
Hüseyin Yalçın Kurtar

Nesrin Güner, Murat Bilgiç 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı), 
Y. Sevil Güngördü, Mustafa Gürsoy

Ender Kocamanoğlu,  Sezai Sevgin 
(Bayek A.Ş. Genel Müdürü), Zahide 
Manolya Kopgül, Canan Kozan

Cahit Gülderen, Hanife Gülışık, 
Yılmaz Ertürk (Anadolu Hayat Genel 
Müdürü), Mehmet Gümüş

Ayşe Kuşçu, Fazilet Kutlu, Muzaffer 
Okay (Bankamız Teftiş Kurulu 
Başkanı), Ayşe Lermioğlu

Ayşe Nilgün Güven, N. Burak Seyrek 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı), 
Aysel Güvenir, Hüseyin Havuz

Müjgan Namkoç, Cengiz Nişancı, G. 
Meltem Kökden (Munzam Sandık Vakfı 
Müdürü), Serpil Oğuz

Mebruke Karaalp, Zehra Asuman 
Karabay, Ömer Karakuş 
(İş Faktoring Genel Müdürü), Necla 
Karahan

Şehnaz Peynirci,  Mustafa Tankut 
Tabak (Bankamız İnsan Kaynakları 
Yönetimi Müdürü), Tülay Sarı, 
İbrahim Sarıkaya

Erkan Kazak, Gamze Yalçın (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı), Çetin 
Keskinler,  Hümeyra Kılıç

Şaduman Öğdük, Galip Ökeer, A. Oğuz 
Dinçer (Emekli Sandığı Vakfı Müdürü),  
Müjgan Özerdem

İhsan Karamanlı, Şahismail Şimşek 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı), 
Nadide Ülker Karan, Ruhi Kartal

Nimet Seydem, Hamit Sönmez, 
Bülent Yumuşaker (Bankamız 
Kurumsal İletişim Müdürü), 
Nihal Sözmen

Tülin Kıvırcık, Belma Kızılbudak, 
Cahit Çınar (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), İnci Klavun
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Derneğimizin 56. Kuruluş Yıldönümü

Sevgili İş Bankalılar,

Derneğimizin 56. kuruluş yıldönümü nedeniyle, 

Anıtkabir’de üyelerimizle birlikte Ulu Önder Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün huzurunda olmanın 

onurunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. 

Kuruluş yıldönümümüzün siz kıymetli 

üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.

Saygılarımızla,

İSEMDER YÖNETİM KURULU 

Ahmet Tekin, Maksut Terzi, A. Metin 
Hertaşer (Derneğimiz Genel Sekreteri), 
Ayfer Tonyal

Hikmet Şener, Neşe Sevga, Cengiz 
Yenigün (Emekli Sandığı Vakfı 
Denetçi),  Salim Talas

İlhan Sural, Hasan Sus,  Yıldıray 
Mısırlıoğlu (Bankamız Destek 
Hizmetleri Müdürü),  Kadriye Sevil 
Şahin

Nilgün Tarım, Yüksel Tan, Süleyman 
Erbay (Derneğimiz Genel Başkan 
Yardımcısı),  Bahar Tatlıpınar

İlgün Türkay, Hüseyin Türkay, Orhan 
Sarısoy (Derneğimiz Ankara Şube 
Başkanı), İbrahim Teoman Tüzüner, 
Zeynep Oya Utkan

Nesrin Uyanık, Şermin Uzun, Nuray 
Uzunöz, Hatice Ezgi Lekesiz (En genç 
İş Bankalı çalışanımız),  Nurdan Üvez, 
Seval Yalçın

* Törene katılamayan üyelerimizin plaketleri adreslerine gönderilecektir.

Emeğe Saygı Töreni’ne bu yıl 300 kişi davet 

edilmiş, ancak 132 kişi katılmıştır. Törene katılan üyelerimizin en 

küçüğü 60, en büyüğü ise 80 yaşındadır.  Üyelerimiz törenlere 

dernek üye numarasına göre çağırılmaktadır. Törene katılan 

üyelerimize teşekkür ederiz. Tüm üyelerimize sağlık, huzur ve 

mutluluk dolu nice güzel günler dileriz.
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İktisadi Bağımsızlık Müzesi Ziyaretimiz

56. Kuruluş Yıldönümümüz münasebetiyle 

Anıtkabir’e gerçekleştirmiş olduğumuz 

ziyaretimizin ardından üyelerimizle birlikte 

2 Mayıs 2019 tarihinde açılan İktisadi Bağımsızlık 

Müzesi’ni ziyaret ettik.

Bankamızın kuruluşundan bugüne bankacılık 

kültür mirasına dönüşen Müzemizin görülmeye 

değer olduğunu vurgulamak isteriz. Bu adımı 

atan Bankamız Yöneticilerine ve emeği geçen 

herkese teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

İSEMDER YÖNETİM KURULU 



TE HUZUR TE HUZUR 4140

Üyelerimizle bilgilendirme 
toplantılarında bir araya geldik

Kıymetli üyelerimiz,

Üç yıl önce başlattığımız üyelerle buluşma 

toplantılarını, bu dönem Ekim 2018-Nisan 2019 

tarihleri arasında gerçekleştirdik. Bu toplantılarda, 

İş Bankalılık ruhuyla bir arada olmayı ve birlikte 

çalışmış olan üyelerimizin seneler sonra 

buluşmasını sağladık. Çeşitli konularda bilgi 

aktarımında bulunduk. Üyelerimizin sorularını 

yanıtladık, sorunlarımızı tartıştık.

Üyelerimizden aldığımız olumlu geri bildirimler 

nedeniyle toplantılarımıza devam edeceğimizin 

bilinmesini isteriz. 

Toplantılarımıza katılan ve çeşitli sebeplerle 

katılmak isteyip de katılamayan tüm üyelerimize 

içtenlikle teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

İSEMDER YÖNETİM KURULU 

ADANA  8 Aralık 2018 (Osmaniye, 
Gaziantep, Hatay)

İSTANBUL 2 Nisan 2019

AYDIN  26 Mart 2019 (Denizli)

MERSİN  7 Aralık 2018

ERZURUM 31 Ekim 2018 (Erzincan, Kars, Iğdır, Ardahan, 
Bingöl, Muş, Ağrı)

ŞANLIURFA  24 Ekim 2018 (Şanlıurfa, Gaziantep, 
Diyarbakır, Batman, Mardin, Adıyaman)

TEKİRDAĞ  3 Nisan 2019 (Kırklareli)

ANKARA 7 Ocak 2019 

İZMİR 9 Şubat 2019 (Manisa)

AYDIN  26 Mart 2019 (Denizli)

MERSİN  7 Aralık 2018

İSTANBUL 5 Şubat 2019

ŞANLIURFA  24 Ekim 2018 (Şanlıurfa, Gaziantep, 
Diyarbakır, Batman, Mardin, Adıyaman)

TEKİRDAĞ  3 Nisan 2019 (Kırklareli)
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Etkinliklerde buluşuyoruz

Genel Merkezimiz

Değerli üyelerimiz,

Genel Merkezimiz ve Şubelerimizde üyelerimizin bir araya gelerek güzel vakit geçirmelerini sağlamak 

amacıyla, koro çalışmaları, el işi, tavla turnuvaları, yoga, eğitim seminerleri ile yurt içi ve yurt dışı 

gezileri gibi birçok etkinlik düzenledik. Bu etkinliklere ilişkin bizlere ulaşan fotoğrafların bir kısmını 

sizlerle paylaşmak istedik. Etkinliklerimize ilgi gösteren herkese teşekkür ederiz. Bundan sonra 

gerçekleşecek etkinliklerimizi sizlere SMS aracılığı ile ve web sitemizde duyurmaya devam edeceğiz. 

Etkinliklerimizden haberdar olmak için web sitemizi (www.isemder.org.tr)  ziyaret etmeyi unutmayın.

Saygılarımızla,

İSEMDER YÖNETİM KURULU

Üyelerimizle 29 Ekim 2018’de Cumhuriyet Bayramı 

nedeniyle Genel Merkezimizde bulunan Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün büstüne çelenk bıraktık. 

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında 

üyelerimiz Dernek binamızda bulunan Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk büstüne çelenk bıraktık.

10 Kasım 2018’de Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ölüm 

yıl dönümü vesilesiyle üyelerimizle bir araya geldik.

Yeter Kuruçay 

yönetiminde 1 Kasım 

2018’de başlattığımız 

El Sanatları ve Hobi 

Kursumuzu 31 Mayıs 

2019’da tamamladık. 

Kursiyerlerimiz kursta 

yaptıkları el işlerini 

Nisan ayında dernek 

binamızda sergiledi. 

Yeni dönem kurslarımız 

Kasım 2019 tarihinde 

başlayacak.

Emeklimiz Kişisel Gelişim 

Uzmanı ve Yazar Vejdi Karanki, 

8 Ekim 2018 ile 22 Nisan 2019 

tarihleri arasında her pazartesi 

ana teması “İnsan” olan “Kişisel 

Gelişim ve Farkındalıklı Yaşam 

Modüler Sertifika Programı” 

kapsamında üyelerimizle bir 

araya geldi.

2 Ekim 2018 tarihinde eğitmen 

Lale Ulutaş eşliğinde başlayan 

yoga kursumuz kapsamında yoga 

terapi dersleri yaptık. Haftada 2 

gün yapılan eğitimden 28 üyemiz 

faydalandı. Yoga kursumuz 

31 Mayıs 2019 tarihine kadar sürdü.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 

üyelerimizle bir araya gelerek Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk büstüne çelenk bıraktık. 

30 Ağustos etkinliğimiz

Ekim 2018’de çalışmalara başlayan korolarımızla, 
her hafta salı günleri Şef Caner Bakır yönetiminde 
Klasik Türk Müziği ve Şef Erol Köker yönetiminde Türk 
Halk Müziği çalışmalarını Mayıs ayı sonuna kadar 
devam ettirdik. Korolarımız 1 Nisan 2019 tarihinde 
Genel Müdürlük Oditoryumu’nda konser verdi. 
Konsere Bankamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Füsun Tümsavaş, Yönetim Kurulu üyeleri, Genel Müdür 
Yardımcıları, İştiraklerimizin ve Bankamızın çok değerli 
yöneticileri, çalışanları ile kıymetli emeklileri katıldı. 
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Ankara Şubemiz Antalya Şubemiz

6-9 Ocak 2019 tarihleri arasında Kıbrıs’a 

gezi düzenledik. 

Türk Sanat Müziği koromuz, Ankara Şubemiz üyelerine 

25 Ocak 2019 tarihinde konser verdi. 

Şubemiz üyelerinin GAP Turu’ndan…

Üyelerimiz, Şubemizin lokalinde 

düzenlenen iftar yemeğinde bir 

araya geldi. 

9 Şubat 2019’da Şubemizin lokalinde Türk Halk Müziği 

Koromuzun yemekli gecesinde bir araya geldik.  

Yeni ve Eski Yönetim Kurulu Üyeleri Plaket töreni… 15 Mayıs 2019 Samsun gezisinden…

Ankara Şubemizin Geleneksel Tavla Turnuvası, 

9 Mayıs 2019’da gerçekleştirildi. Turnuvada 

Fikret Othan birinci olurken, Tahsin Özkan 

ikinci, Hasan Hüseyin Şahin ise üçüncü sırada 

yer aldı. 
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İzmir Şubemiz

Meryemana-Kuşadası-Şirince gezisinden… 14 Mart 2019

10-12 Nisan 2019 tarihleri arasında Marmaris-Datça-Dalyan-Gökova gezisi düzenledik. 

Üyelerimiz 13 Mayıs 2019’da düzenlenen resim sergisinde bir araya geldi. 

23 Mayıs 2019 tarihinde Aydın Arapapıştı Kanyonu’na gezi düzenledik. 

Türk Sanat Müziği koromuz 24 Nisan 2019’da konser verdi. 

Türk Halk 

Müziği koromuz 

İzmir Şubemiz 

üyelerine 

17 Nisan 2019’da 

konser verdi.

23-26 Kasım 2019 tarihleri arasında Batı Karadeniz gezisi 

düzenledik. 
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Bursa Şubemiz

Trabzon Şubemiz

Üyelerimizle 8 Mart 

Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü 

etkinliğimizde 

buluştuk. 

15 Haziran 2019 

tarihinde Ağva ve 

Polonezköy gezisi 

düzenledik. 

Bursa Şubemiz bünyesinde çalışmalarını 

sürdüren Türk Sanat Müziği koromuz, 

26 Ocak 2019’da konser verdi. 

Üyelerimizle 10 Kasım 2018 tarihinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ölüm yıl dönümü kapsamında 

Dolmabahçe Sarayı’nı ziyaret ettik.

Üyelerimiz 31 Aralık 2018’de yılbaşı balosunda bir araya geldi.

Şubemiz üyeleriyle 4-5 Mayıs 2019 tarihlerinde Edirne 

Kakava Şenlikleri’ne katıldık.

İspanya gezisinden… 23-30 Mart 2019

İskandinavya gezisinden… 10 Ağustos 2018

Üyelerimizin Portakal Çiçeği Karnavalı 

gezisinden… 4-5 Nisan 2019

Üyelerimizin koro çalışmasından… 
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Anlaşma Yaptığımız 
Huzurevleri

Anlaşma Yaptığımız 
Turizm Şirketleri

Özel sağlık kurumlarındaki tedavi amaçlı yatışlarda; 
 
■ Özel İkinci Bahar Huzurevi (Maltepe/İstanbul): 
Üyelerimize liste fiyatları üzerinden yüzde 10 indirim 
uygulanacak.

■ Kandili Sabanlı Huzur ve Dinlenme Evi (Çengelköy/
Üsküdar/İstanbul): Üyelerimize liste fiyatları üzerinden 
yüzde 10 indirim uygulanacak.

■ Nezih Yaşlı Bakımevi ve Huzurevleri (Ataşehir-Erenköy-
Moda-Yakacık-Şişli/İstanbul’da şubeleri bulunuyor): 
Üyelerimize liste fiyatları üzerinden yüzde 10 indirim 
uygulanacak.

■ Bilge Hayatlar Huzurevi (Çankaya/Ankara): Ankara 
Şubemiz Protokol imzalamıştır.

■ Özel İlgievi Huzurevi ve Yaşlı Bakımevi (Etimesgut/
Ankara): Üyelerimize liste fiyatları üzerinden yüzde 5 
indirim uygulanacak. 

■ Aileden Biri Huzurevi ve Bakımevi (Şenlikköy/Florya/
İstanbul): Üyelerimize liste fiyatları üzerinden yüzde 10 
indirim uygulanacak.  

■ Kadıköy Yaşam Huzurevi (İstanbul): Üyelerimize liste 
fiyatları üzerinden yüzde 5 indirim sağlanacaktır.

■ Özel Medi İleri Yaş Bakım ve Yaşam Merkezi (İzmir) 
ile de anlaşma sağlanmıştır.

■ Genel Merkezimiz, Tatilbudur/Mice ile üyelerimizin 
yurt içi ve yurt dışı tatilleri için protokol imzalamıştır.

■ Ankara Şubemiz, Tempo Turizm Seyahat Acentesi 
Ltd. Şti. ile üyelerimizin yurt içi ve yurt dışı tatilleri için 
protokol imzalamıştır.  

■ Ankara Şubemiz, Maksi Grup Turizm Seyahat 
Acentesi Ltd. Şti. ile üyelerimizin yurt içi ve yurt dışı 
tatilleri için protokol imzalamıştır.

■ Bursa Şubemiz, Tatil Rotası Ltd. Şti. ile üyelerimize 
yurt içi ve yurt dışı tatilleri için geziler düzenlemiştir.

■ İzmir Şubemiz Mavi Tour Seyahat Acentesi Ltd. Şti. 
ile üyelerimize yurt içi ve yurt dışı tatilleri için geziler 
düzenlemiştir. 

■ Ankara Şubemiz, SGK Personel Yardımlaşma Vakfı 
İşletmesi Siyav Otel ile 31 Aralık 2019 tarihine kadar 
anlaşma sağlamıştır.

Bayındır Hastanemiz 

doktorlarından Prof. Dr. Zafer 

Ferahköşe ile meme kanseri; 

Prof. Dr. Mehmet Emin Önde ve 

Dyt. Ayşe Korkmaz ile şeker 

hastalığı ve diyabette beslenme; 

Prof. Dr. Tayfun Gürpınar ile prostat; 

Prof. Dr. Firuz Çelikoğlu ile 

sigarayı bırakma yolları; 

Opr. Dr. Cüneyt Ocak ile katarakt; 

Uzm. Dr. M. Pınar Dönmez ile eklem 

ağrıları; Opr. Dr. Deniz Şimşir ile 40 

yaş sonrası sorunlar; Prof. Dr. Timur 

Timurkaynak ile kalp ve damar 

sağlığı; Doç. Dr. Ethem Şahin ile baş 

dönmesi baş dönmesi alanlarında 

söyleşiler gerçekleştirdik.
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Bulmaca

SOLDAN SAĞA
1-Mısır firavunlarının mezarı,
ehram. 2-Kas - Gözde sarıya ça-
lan kestan rengi. 3-Geveze, çok
konuşan. 4-Utanma, utanç
duyma - Bir şeyin ön, arka, alt ve
üst dışında kalan bölümü, profil
- Silisyum elementinin simgesi. 5-
Bir örgütün etkin üyesi. 6-Karı
kocadan her biri, hayat arkadaşı
- Tortu, çökelti. 7-En önemli nokta,
öz - Kadın. 8-Afyonkarahisar’ın
bir ilçesi - ‘Hangi şey’ anlamında
kullanılan sözcük. 9-Su, şeker ve
limon suyundan yapılan şerbet.

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1-Gemileri iskele, rıhtım ya da
şamandıraya bağlamaya ya-
rayan kalın halat. 2-Yönetimsel -
Ut çalan çalgıcı. 3-Sergen, terek
- Kalay ve kurşun alaşımlarından
biri. 4-Gösteriş - Nobelyum ele-
mentinin simgesi. 5-Açık artırma
ile satış - Osmanlı padişahlarına
verilen bir unvan. 6-İşletilen
paranın faiz katılmamış bütünü.
7-İnsan vücudunun dış yüzü -
Kısa hatırlama yazısı. 8-Erkek
ördek. 9-Geniş bir alana ku-
rulmuş, büyük ve gösterişli ev.

Küçük ağız
çalgısı 
İş bilimi 

Çok iri,
büyük 
Ceylan 

Niğde ilçesi 
Nine 

Kar fırtınalı 
Yılın bir ayı 

Ayırt edici
nitelik 

Yatıştırıcı 
Saçı

dökülmüş
olan 

Beyaz 

Akümülatör 
İlham 

Potasyum
(Simgesi) 

Serüvenci,
maceracı 

Adana ilçesi 
Hayvan
yiyeceği 

Kitapçık,
broşür 

Avrupa’da
bir ülke 

Güney
Amerika

ülkelerine
özgü yük
hayvanı 

Alçaklık,
korkaklık 

Açık eflatun 

Güreşte bir
oyun 

Kirmen,
eğirmen 

Güç simgesi
olarak

taşınan
değnek 

Öç 
Karaman

ilçesi 

Tuzak.
kapan 

Mektup 
Amme, halk 

Güreşle
boksu bir-

leştiren spor
karşılaş-

ması 

Eğiklik,
meyim 

İlave 

‘Pablo ...
Picasso’

(Ressam) 

‘Selim ...’
(Diplomat,
siyasetçi) 

Ok 

Ateş 
Tembellik 

Koruyucu 
Tayin

edilmek 
Su, ma 

Harabe Hakim,
hükümdan 

Dip, temel,
esas 

Japon para
birimi 

Eski Yunan,
Grek 

Öbürü,
diğeri 

Bir suçu
bağışlama 

17. Yönetim 
Kurulu Başka-
nımız ve Ge-

nel Müdürleri-
mizden 

Kara
taşıtlarının

numara
levhası 

Sinop ilçesi 
İsyan eden,

isyankar 
Su taşkını 

Rutubet 
Alamet Bir bağlaç 

Notada
duraklama 

‘Yokuş’
karşıtı 

Bir nota Keçinin
erkeği 

Milimetre
(Kısaltma) 

Afrika’da bir
ırmak

1
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Bankası 
Emeklileri Derneği

GENEL MERKEZ
Kızıltoprak, Sahil Yolu Sadberk Sokak No: 13,  
34726 Kadıköy / İSTANBUL
Tel: 0216.346 78 61 (3 hat)
Faks: 0216.345 25 76
www.isemder.org.tr
e-posta: isemder@isbank.net.tr

ŞUBELER

ADANA ŞUBESİ
Çınarlı Mahallesi Turhan Cemal Beriker 
Bulvarı No: 31 Kat: 10 Seyhan / ADANA
Tel: 0322.363 22 44
e-posta: isemderadana@isbank.net.tr

ANKARA ŞUBESİ
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 8 Kat: 7  
06440 Yenişehir / ANKARA
Tel: 0312.418 02 70 Faks: 0312.418 10 57
e-posta: isemderankara@isbank.net.tr

ANTALYA ŞUBESİ
Balbey Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 2 Kat: 4 ANTALYA
Tel: 0242.243 65 89
e-posta: isemderantalya@isbank.net.tr

BURSA ŞUBESİ
Setbaşı, Atatürk Cad. No: 7/A Kat: 2 BURSA
Tel: 0224.224 81 17 - 18
e-posta: isemderbursa@isbank.net.tr

İZMİR ŞUBESİ
Çankaya, Fevzipaşa Bulvarı No: 63  
 Kat: 5-6 Konak / İZMİR
Tel: 0232.483 98 37 Faks: 0232.483 89 47
e-posta: isemderizmir@isbank.net.tr

SAMSUN ŞUBESİ
Kale Mahallesi Atatürk Bulvarı,  
No: 592/1 SAMSUN
Tel: 0362.432 63 00 Faks: 0362.432 73 00
e-posta: isemdersamsun@isbank.net.tr

TRABZON ŞUBESİ
K.Maraş Caddesi No: 56/A Kat: 3  
TRABZON
Tel: 0462.326 50 58
e-posta: isemdertrabzon@isbank.net.tr 

Bulmacanın çözümü isemder.org.tr sitemizde 10.11.2019 tarihinden itibaren yayınlanacaktır.




